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FETÖ soruşturması
kapsamında
Çorum’da 6 doktor
gözaltına alındı.

Polisin Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi ve il
merkezindeki diğer kamu
hastanelerinde görev yapan 6
doktoru gözaltına aldığı öğre-
nildi. 

6 doktor gözaltında Yerel gazeteye
polis baskını 

Çorum’da FETÖ soruştur-
ması basına da sıçradı.
Manşet Gazetesi’ne yapılan

baskında, bilgisayarlara el konulur-
ken, gazetenin yazarı Lokman
Erdoğan da gözaltına alındı.

Sayfa 3’te Sayfa 3’te

Tecavüzcüye
‘hadım’ yasalaştı

Cinsel saldırı ve tecavüz suçluları-
nın kimyasal yollarla hadım edilmesi ve
ilaçlı tedavi yöntemleri yasallaştıran
düzenleme resmi gazetede yayımlandı.
Bu değişikliğe göre artık tecavüzcülere
hadım cezası uygulaması yürürlüğe
girdi. Sayfa 4’te

15 Temmuz darbe
girişimi sonrasında yürü-
tülen soruşturma kapsa-
mında Çorum eski valile-
rinden Merkez Valisi

Nurullah Çakır hakkında gözaltı
kararı alındığı öğrenildi. 

22. 23. ve 24.Dönem AK
Parti Çorum Milletvekili ve
AK Parti Teşkilat Başkan
Yardımcısı Murat Yıldırım,
AK Parti Çorum İl ve İlçe teş-
kilatlarını ziyaret etti.

Çorum Vali Yardımcısı
Haldun Aksalman’ın kayınpe-
deri, Gediz eski Belediye
Başkanı  Rıza Ocakoğlu vefat
etti

Tüm yurtta olduğu gibi Çorum Merkez
ve ilçelerinde demokrasi nöbeti devam
ediyor. Vatandaşın siyasilerin katılımı ile
devam eden demokrasi nöbetleri şenlik
havasında geçiyor. Özellikle belediyeler
tarafından organize edilen demokrasi
nöbetinde zaman zaman tüm siyasi parti
temsilcileri vatandaşlara sesleniyor.
Çeşitli sanatçılar da demokrasi nöbetine
şarkı ve türküleriyle destek veriyor.
Demokrasi nöbeti tüm yurtta olduğu gibi
Çorum’da da ikinci bir çağrıya kadar
devam edecek. 
16 Temmuz Pazar gününden itibaren
demokrasi nöbetine Çorum esnafı çeşitli
ikramlarla katkıda bulunuyor. 
Demokrasi nöbetine katılan vatandaşlar
arasında herhangi bir gerginlik yaşan-
maması, alanda Türk bayrağı dışında
herhangi bir siyasi parti, amblem, rozet
bulunmamasına özen gösteriliyor. 

DEMOKRASI NOBETINE DEVAM
15 Temmuz darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı

üzerine başlayan demokrasi nöbetleri 11’nci gününü geride bıraktı

Nurullah Çakır’a
gözaltı kararı

Sayfa 5’te

Yıldırım’dan ziyaret

Sayfa 5’te

Aksalman’ın acı günü

İl Genel 1 Ağustos’ta toplanacak
İl Genel
Meclisinin
Ağustos ayı gün-
demi belirlendi.
1 Ağustos tari-
hinde toplana-
cak olan İl
Genel Meclisi
gündeminin
hayli yoğun ola-
cağı görünüyor. 

Sayfa 3’te

Mecitözü Stadyum İhalesi 
10 Ağustos’ta yapılacak

AK Parti Çorum
Milletvekili ve
TBMM İdare
Amiri Salim
Uslu, Mecitözü
Şehir Stadyumu
Yapım İşi ihale-
sinin 10 Ağustos
2016’da yapıla-
cağını açıkladı.

Sayfa 2’de

Darbe girişiminde,
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın
Marmaris'te kaldığı otele

saldırıda bulunulmasıyla ilgili
tutuklanan Kara Havacı Yarbay
Davut Uçum ifadesinde, Fethullah
Gülen Cemaatiyle ortaokul yılların-
da Çorum’da tanıştığını söyledi.

Darbeci pilot FETÖ
ile Çorum’da tanışmış

Sayfa 3’te

3 lig fikstürü çekildi. 2016-2017 futbol sezonunda 3. lig 1. Grupta mücadele 
edecek olan Çorum Belediyespor sezonun ilk haftasında 3 Eylül 2016’da kendi

sahasında Beylerbeyispor’u konuk edecek  

3. lig fikstürü çekildi

Sayfa 8’de
Sayfa 3’te
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Darbe girişimi nedeniyle izinleri iptal edi-
len kamu çalışanları ödedikleri tur bedelinin tama-
mını geri alamayacak. Vergi ve harçlar ile zorunlu
masraflar iadeden düşülecek.

Tatile çıkma planları, darbe girşimi nede-
niyle iptal olan kamu çalışanlarının yurtiçi ve
yurtdışı paket turi, otel iptalini hangi koşullarda
yapabileceğini, hangi durumda mahkemeye git-
meleri gerektiğini Gümrük Bakanlığı Tüketicinin
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü
yetkilileri Posta'ya açıkladı.

PAKET TUR NEDİR?
Paket tur sözleşmeleri, ulaştırma, konakla-

ma ve başka turizm hizmetlerinden en az ikisinin
birlikte verildiği sözleşmelerdir.

14 GÜNDE İADE ŞART
Bir memur bir tatil yerine kendi aracıyla

gitmek istemiş ve sadece bir otelde konaklama
satın almışsa paket tur sözleşmesi sayılır mı?

Tüketici tarafından satın alınan salt otel
konaklamaları paket tur kapsamında değil.

Başbakanlık genelgesiyle kamu çalışanla-
rının izinleri iptal edildi Bu gerekçeyle ödedikleri
ücretleri geri alabilecekler mi?

Paket tur alanlar turun başlamasına bir gün
kala bile olsa 'mücbir' sebep gerekçesiyle sözleş-
meyi feshedip, ödedikleri ücretin bir bölümünü
iade alabilirler. Vergi, harç belgesi olan zorunlu
hizmet bedelleri (örneğin iadesi olmayan promos-
yonlu uçak bileti) düşüldükten sonraki kısım 14
gün içinde iade edilir.

PARANIN TAMAMINI 
ALAMAYACAKLAR

Yani ödedikleri ücretin tümünü alamaya-
caklar?

Hayır, alamayacaklar. Vergi, harç ve
zorunlu hizmet bedellerinden sonra kalan kısmı
alabilecekler.

Sadece konaklama alan memurun parası
ne olacak? Bu durum onlar için mücbir sebep
sayılabilir mi?

Paket tur sözleşmeleri yasayla düzenlendi.
Sadece otel hizmeti alanlar sayılmıyor. Bu durum-
da biz işletmelerden anlayış göstermelerini bekli-
yoruz. Bunun için turizmcilerle görüşüyoruz.
Anlayışsız işletmeler karşısında, tüketici mahke-
meye başvurabilir. Ödediği otel bedeli 3480 lira-
nın altındaysa bulunduğu yerdeki tüketici heyeti-
ne, 3480 liranın üzerindeyse tüketici mahkemesi-
ne başvurabilir.

İzni iptal edilen
memura kötü haber

Resmi Gazete'de yayımlanan kanun hük-
münde kararnameyle darbe girişiminde şehit
olanların yakınlarına ve gazilere en az 1.704 lira
aylık bağlanacak.

Resmi gazete'de yayımlanan kanun hük-
münde kararnameyle darge girişimi gecesi şehit
olanların yakınlarına ve gazilere sağlanacak yar-
dımlar belirlendi. Söz konusu karara göre bu kişi-
lere, en az 1.704 lira aylık bağlanacak. 

YARDIM MİKTARLARI 
BELLİ OLDU

"15 Temmuz darbe girişimi milli iradenin
kararlılığı ve cesareti sayesinde engellendi. Ancak
ne yazık ki, FETÖ'cü hainler sivil halkın üzerine
ateş açma gibi canice eylemler gerçekleştirince
çok sayıda şehit verildi. Şehitlerin yanında bu
uğurda yaralananlar da oldu. Devlet milli iradenin
kayıplarını bir nebze telafi etmek için düğmeye
bastı. Cumartesi günü Resmi Gazete'de yayımla-
nan kanun hükmünde kararnameyle 15 Temmuz
gecesi yaşanan olaylarda şehit olanların yakınları-
na ve gazilere sağlanacak yardımlar belirlendi.

SADECE SAĞLIK 
RAPORU YETİYOR

Darbe teşebbüsü sırasında şehit olanların
yakınlarına ve malul kalan sivillere aylık bağlana-
cak. Bu kapsamda en az 1.704 TL aylık bağlana-
cak. Vazife malullüğü aylığına endeksli olarak
belirlenen bu rakam şehit eğer üniversite mezunu
ise 1.709 TL olacak. Öte yandan yaralananlara
aylık bağlanabilmesi için bu kişilerin malul olma-
sı gerekiyor. Normalde bir kişinin malul sayılabil-
mesi için sigortalılık süresi ve prim ödeme gün
sayısı gibi kriterleri sağlaması gerekir. Ancak bu
kişiler için bu koşulların aranmaması bekleniyor.
Aylık bağlanacak kişilerin yalnızca malul olduğu-
na dair sağlık raporu almaları yeterli olacak.

KAMU YOLU KAPANDI
Diğer taraftan cumartesi günü Resmi

Gazetede yayımlanan KHK ile kamu görevlileri-
ne ilişkin yürütülen soruşturmaların da nasıl iler-
leyeceği netleşti. Soruşturmalar sonucunda kamu
görevliliğinden uzaklaştırılan kişiler, bir daha
kamuda görev yapamayacaklar.

GÜVENLİK GÖREVLİSİ OLAMAZ
Kamu görevinden çıkartılan kişilerin silah

ruhsatları ve pilotluk lisansları da iptal edilecek.
Ayrıca bu kişiler özel güvenlik şirketlerinin kuru-
cusu, ortağı ve çalışanı da olamayacaklar.
Pasaportları da iptal edilecek.

EMEKLİYSE RAKAM ARTACAK
Öte yandan şehit olan veya malul kalan

kişiler eğer Emekli Sandığı mensubu iseler ve
emekli ikramiyesi almaya müstahaklarsa, emekli
ikramiyeleri de en yüksek devlet memurunun gös-
terge seviyesinden ödenecek. Dolayısıyla bu
durumdaki kişilerin yakınları veya kendilerinin
eline geçecek emekli ikramiyesi rakamı artacak.

PRİM BORCU ŞARTI YOK
KHK'da aylık bağlanacaklarla ilgili çok

önemli bir düzenleme daha var. Buna göre şehit
yakınlarından veya malullerden
aylık almaya hak kazanlara bunun
için SGK'ya genel sağlık sigortası
veya herhangi bir prim borcu bulun-
mama şartı aranmayacak.

Şehit yakınlarına ve
gazilere 1.704 lira maaş

Gıda işletmelerinin yerel, marjinal ve
sınırlı faaliyetlerine ilişkin hususlar belirlendi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının,
Gıda İşletmelerinde Yerel, Marjinal ve Sınırlı faa-
liyetlerin Düzenlenmesine Dair Yönetmeliği
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, gıda işletmecisi yerel, marjinal
ve sınırlı faaliyetler kapsamında tedarik ettiği
gıdayı sadece son tüketiciye arz edebilecek, son
tüketiciye satış amacıyla işleyebilecek, muamele-
ye tabi tutabilecek ve/veya depolayabilecek.

Hayvansal gıdanın, perakendeci tarafın-
dan başka bir perakendeciye arz edilebilmesi için
yerel, marjinal ve sınırlı olarak tanımlanan faali-
yetler için getirilen gerekliliklerin tamamını karşı-
laması gerekecek. 

Et ve et ürünleri için yerel faaliyet; pera-
kende işletmenin bulunduğu nokta merkez kabul
edilerek 50 kilometrelik yarıçap içerisinde kalan
alanda yapılacak. Et ve et ürünleri için marjinal
faaliyet; perakendecinin diğer perakendeciye
yapabileceği toplam arz, haftalık olarak 2 bin 500
kilogramı geçemeyecek.

Süt ve süt ürünleri için marjinal faaliyet,
perakendecinin diğer perakendeciye yapabileceği
toplam arz haftalık 500 kilogramı aşamayacak.

Balıkçılık ürünleri için yerel faaliyet, pera-
kende işletmenin bulunduğu nokta merkez kabul
edilerek 50 kilometrelik yarıçap içerisinde kalan
alanda yapılacak ve söz konusu ürünler için mar-
jinal faaliyet, perakendecinin diğer perakendeciye
yapabileceği toplam arz, haftalık olarak 500 kilo-
gramı aşamayacak. Balıkçılık ürünleri için sınırlı
faaliyette, sadece bütün halindeki balıkçılık ürün-
leri arz edilebilecek.

Gıda işletmelerinin 
faaliyetlerinde düzenleme

Türkiye'de 2014 ve 2015 yıllarındaki taşıt
ve trafik kaza sayıları incelendiğinde, 2015 yılı
sonunda taşıt sayısı %6,2 artışla 19 milyon 994 bin
472'ye, trafik kaza sayısı %9,5 artışla 1 milyon
313 bin 359'a ulaştı.

TRAFİK KAZALARININ %46,7'Sİ ÜÇ
BÜYÜKŞEHİRLERDE MEYDANA

GELDİ
Türkiye İstatistik Kurumu’ndan yapılan

açıklamaya göre, ülkemizde 2015 yılında meyda-
na gelen  1 milyon 313 bin 359 trafik kazasının
%86,1'i maddi hasarlı, %13,9'u ise ölümlü yara-
lanmalı kazadır. İstanbul, Ankara ve İzmir'de mey-
dana gelen kazalar; Türkiye'deki toplam trafik
kazalarının %46,7'sini, maddi hasarlı kazaların
%50,8'ini, ölümlü yaralanmalı kazaların ise
%21,6'sını oluşturdu. Türkiye'deki toplam trafik
kazası ölümlerinin %17,4'ü, yaralanmalarının ise
%19'u bu üç büyükşehirde gerçekleşti.  2015 yılın-
da meydana gelen trafik kazaları incelendiğinde
ölümlü yaralanmalı kazaların en fazla Temmuz en
az Şubat ayında, günlere göre ise en fazla
Cumartesi en az Salı günü gerçekleştiği görüldü.

TRAFİK KAZALARINDA
ÖLENLERİN %40,7'SİNİ

SÜRÜCÜLER OLUŞTURDU
Karayolu trafik kazaları sonucunda 2015

yılında 7 bin 530 kişi hayatını kaybederken 304
bin 421 kişi ise yaralandı. Ölenlerin %40,7’sini
sürücüler, %35,3’ünü yolcular, %24'ünü yayalar
oluşturdu. Yaralananların ise %46,5'ini yolcular,
%42,1’ini sürücüler, %11,4'ünü ise yayalar oluş-
turdu.

Taşıt sayısı %6,2 trafik
kaza sayısı %9,5 arttı

Ortaköy’de vatani görevini yap-
mak üzere askere gidecek olan gençler

eğlence düzenledi.
Ortaköy İlçe Meydanı’nda

düzenlenen eğlenceye, ilçe halkı da
yoğun ilgi gösterdi.

Askere gidecek gençler, düzen-
lenen programda müzik eşliğinde doya-
sıya eğlenerek halay çektiler.

Askere gidecek gençlerle bir
süre sohbet ederek, Türk bayrağı hediye
eden Ortaköy Belediye Başkanı Taner
İsbir, gençlerle birlikte halay çekti.

Başkan İsbir, yaptığı açıklama-
da, askerliğin bir nöbet  değişimi oldu-
ğunu ifade ederek, “dün bizler bu nöbe-
ti tuttuk. Bugün sizler nöbet tutacaksı-
nız.  Yarın ise çocuklarımız bu nöbeti
tutacak. Vatan nöbeti kutsaldır. İnşallah
sizler bu nöbeti en iyi şekilde tutarak
yeniden aramıza katılacaksınız. Sizleri
Allah'a emanet ediyoruz. Vatana millete
dine devlete hayırlı asker olsunlar
İnşallah” dedi.

Ortaköy’de askere gidecek
gençler eğlence düzenledi

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, Mecitözü Şehir
Stadyumu Yapım İşi ihalesinin 10 Ağustos
2016’da yapılacağını açıkladı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan
Uslu, “Spor tesislerimizi yenilemeye devam
ediyoruz. Sungurlu Şehir Stadyumumuzu 9
Ağustos'ta Mecitözü Şehir Stadyumumuzu da
10 Ağustos'ta ihalesini gerçekleştireceğiz.
Bilindiği üzere; Spor Toto Teşkilat
Başkanlığıyla Gençlik Hizmetleri ve Spor İl
Müdürlüğümüzün imzaladığı protokol kapsa-
mında Mecitözü Şehir Stadyumu için hazırlatı-
lan projemiz tamamlanmış, Spor Genel
Müdürlüğünden gelen teknik heyet yerinde
incelemelerde bulunmuştu. Hazırlık sürecinin
tamamlanmasıyla Sentetik Çim Yüzeyli Futbol
Sahası Tribün Tel Çit İhata yapım işi ihalesi 10
Ağustos 2016 tarihinde yapılacaktır. Hayırlı
uğurlu olsun” dedi. 

Mecitözü İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli
Futbol Sahası Tribün Tel Çit İhata yapım işi
Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün
içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacak. Yer
tesliminden itibaren 210 takvim gününde bitiril-
mesi planlanıyor.

Mecitözü Stadyum ihalesi 10 Ağustos’ta 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri
Vakfı (TEGV) Çorum Öğrenim Birimi,
yaz etkinlikleri kapsamında uyguladığı
gezilerle çocuklara keyifli ve eğitici
anlar yaşatmaya devam ediyor.

Her hafta cuma günleri düzenle-
nen gezi etkinliğinde bu hafta Dalgıçlar
Süt ve Süt Ürünleri Fabrikası’na gidil-
di. Geziye yaklaşık 20 çocuk, beş eği-
tim gönüllüsü ve birim sorumlusu
Serpil Çetin katıldı.

Öğrenim biriminin önünden
kalkan servisle çocuklar fabrikaya geti-
rildi. Çocukları fabrikanın sahibi
Direnç Dalgıç karşıladı. Direnç Dalgıç,
gezi boyunca rehber görevini üstlene-
rek çocuklara ve gönüllülere fabrikada-
ki tüm üretim aşamalarını anlattı.
Devasa kazanları, ayran doldurma
makinelerini ve dondurma dolaplarını
heyecan ve şaşkınlıkla izleyen çocuk-
lar, anlatılan üretim sürecini de dikkatle
dinledi. Burada ayran, kaşar peyniri,
yoğurt, tereyağı ve dondurma üretildi-
ğini belirten Direnç Dalgıç, çocukları
gıda tüketiminde dikkat edilmesi gere-
ken noktalar hakkında uyardı. Daha
sonra fabrikanın kendi üretimi olan
dondurmadan çocuklara ikram edildi.
Son olarak ana bina önünde toplu
fotoğraf çekildi ve servisle Çorum

Öğrenim Birimi’ne dönüldü. Birim
sorumlusu Serpil Çetin desteklerinden

dolayı Direnç Dalgıç’a teşekkürlerini
iletti.

Çocuklar süt fabrikasını gezdi

FETÖ/PDY darbe girişiminin ardından
borsada işlem gören şirketlerin piyasa değeri 1
haftada 78 milyar lira erirken, en büyük 20 şirket-
teki düşüş 50 milyar liraya dayandı

FETÖ/PDY terör örgütünün püskürtülen
darbe girişimi ve ardından yaşananların finansal
piyasalarda yarattığı haftalık hasar da ortaya çıktı.
Darbe girişiminin başladığı 15 Temmuz’dan 22
Temmuz piyasaların kapanışına kadar yaşanan
dalgalanmada en büyük zararı Borsa İstanbul’da
işlem gören şirketler yaşadı. 15 Temmuz haftasını
82 bin 825 puandan tamamlayan BIST 100
Endeksi, kredi derecelendirme kuruluşlarından bir
biri ardına gelen olumsuz açıklamalar ve Standard
& Poor’s’un Türkiye’nin kredi notunu düşürmesi-
nin ardından gelen satışlarla 22 Temmuz haftasını
71 bin 738 puandan tamamladı. Borsada haftalık
kayıp yüzde 13.4 olurken, kaybın artmasını
Sermaye Piyasası Kurulu’nun aldığı bazı önlemler
frenledi.

Darbe girişiminin borsaya
faturası: 78 milyar TL
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FETÖ soruşturması
kapsamında Çorum’da
6 doktor gözaltına
alındı. Polisin Çorum
Eğitim ve Araştırma

Hastanesi ve il merkezindeki diğer
kamu hastanelerinde görev yapan 6
doktoru gözaltına aldığı öğrenildi. 
Polis tarafından göz altına alınan
M.Z., N.Z., İ.Ö., E.Z., E.U. ve
S.H.K isimli doktorlar hastaneden
sağlık raporu alınmasının ardından
Çorum Emniyet Müdürlüğü’ne
götürüldü. İki gündüz gözaltında
oluğu ifade edilen doktorların
Emniyet Müdürlüğündeki işlemleri-
nin devam etmesi nedeniyle ek göz-
altı süresi istendiği öğrenildi.

Çorum’da 6 doktor
gözaltına alındı

15 Temmuz darbe girişiminin
ardından başlatılan FETÖ soruş-
turması kapsamında Çorum
Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şubesi Ekipleri,
Çorum’da yayın yapan Manşet
Gazetesi’ne baskın düzenledi.
8 kişilik polis ekibinin bulunduğu
minibüs, saat 14.30 sıralarında
Gazi Caddesi’ndeki Lobi
Yayıncılık, Matbaacılık Şirke-
ti’ne bağlı Manşet Gazetesi büro-
suna geldi. 
Terörle Mücadele Şubesi Ekipleri
gazete bürosundaki evrak ve bil-
gisayarları incelemeye aldı.
Polislerin hemen ardından gazete
yazarı Lokman Erdoğan gazeteye
geldi. Polislerle birlikte içeriye
giren Lokman Erdoğan da incele-
me bitene kadar gazete bürosun-
da bekletildi.  

Polisin incelemesi yaklaşık 3 saat
sürdü. İnceleme sonunda önce
polis tarafından el konulan bilgi-
sayar ve bazı materyaller dışarı

çıkarılarak, polis aracına konul-
du. 
Bir süre sonra gazetenin yazarı
Lokman Erdoğan da gözaltına
alınarak polisler tarafından gaze-
te bürosundan çıkarıldı. Erdoğan
polis aracına götürülürken
“Hukuka ve adalete güveniyoruz.
Demokrasiye olan bağlılığımız
artıyor. Yaşasın demokrat
Türkiye” diye konuştu. 
Gözaltına alınan Lokman
Erdoğan ile birlikte gazete büro-
sundaki çok sayıda bilgisayar
detaylı inceleme yap-
mak üzere Çorum
Emniyet
Müdürlüğü’ne götü-
rüldü.

Yerel gazeteye polis baskını 
Çorum’da FETÖ soruşturması basına da sıçradı.  Manşet

Gazetesi’ne yapılan baskında, bilgisayarlara el konulurken,
gazetenin yazarı Lokman Erdoğan da gözaltına alındı

Darbe girişiminde,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı
otele saldırıda bulunulmasıyla
ilgili tutuklanan Kara Havacı
Yarbay Davut Uçum ifadesinde,
Fethullah Gülen Cemaatiyle orta-
okul yıllarında Çorum’da tanıştı-

ğını söyledi. 
O gece Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın helikopterini gördüğü-
nü söyleyen Davut Uçum,
"Marmaris'e yaklaştığımız sırada
yüksekten uçuş yaparken,
Cumhurbaşkanına ait helikopterin
uçtuğunu gördüm. Bunu benden

başka kimse fark etmedi ve ben
de bu bilgiyi kimseyle paylaşma-
dım" dedi.
Uçum, Muğla 2. Sulh Ceza
Hakimliğine verdiği ifadesinde,
İstanbul Kara Havacılık Alayında
Birlik Bakım Tabur Komutanı
olarak görev yaptığını kaydetti.
Darbe girişimi sırasında, Skorsky
helikopterinde, Albay Ali
Aktürk'ün yanında ikinci pilot
olarak görev yaptığını belirten
Uçum "Çorum'da ortaokul eğiti-
mi görürken, Fetullah Gülen
cemaatine ait kişiler beni zaman
zaman ders çalıştırmak bahane-
siyle evlerine götürüyorlardı. Bu
cemaat mensuplarıyla ortaokul
çağında bu şekilde tanıştım” dedi.
Uçum, darbe teşeb-
büsü ile ilgisi olma-
dığını iddia etti. 

Darbeci pilot FETÖ
ile Çorum’da tanışmış

İskilip eski Kaymakamı Birol
Kurubal gözaltına alındı.
İstanbul'un Kadıköy ilçesi kayma-
kamı olan Birol Kurubal’ın darbe
girişimi sonrası başlatılan soruştur-
ma kapsamında gözaltına alındığı
öğrenildi. 

Birol Kurubal kimdir?
1966 yılında Erzincan İli Refahiye
ilçesinde doğdu. İlköğrenimini
tamamladıktan sonra Orta ve Lise
Öğrenimini Samsun'da tamamladı.
1985 yılında girdiğiAnkara Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesinden 1989
yılında mezun oldu.

Kısa bir süre
Avukatlık yap-
tıktan sonra 80.
Dönem
Kaymakam
adayı olarak
göreve başladı.
Kütahya-
Hisarcık ve
Gaziantep-Oğuzeli ilçelerinde
Kaymakam Vekilliği yaptıktan
sonra sırasıyla Balıkesir-Balya,
Adıyaman-Gerger, Gümüşhane-
Torul, Çorum-İskilip ve Sakarya-
Arifiye ilçelerinde Kaymakamlık
görevlerinde bulundu.

İçişleri Bakanlığı' nın 06.08.2012
tarih ve 2012/473 Sayılı Müşterek
Kararnamesiyle İlçemiz
Kaymakamlığına atan-
dı. 13.09.2012 tarihin-
de görevine başlayan
Birol Kurubal, evli ve
3 çocuk babasıdır.

İskilip eski kaymakamı
gözaltında 

Vali Yardımcısı Haldun
Aksalman’ın eşi Necmiye Aksalman’ın
babası vefat etti

Çorum Vali Yardımcısı Haldun
Aksalman’ın kayınpederi Kütahya
Gediz eski Belediye Başkanı Rıza
Ocakoğlu hayatını kaybetti.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez
İlçe Yöneticisi Meltem Necmiye
Aksalman’ın babası Rıza Ocakoğlu, 68
yaşında geçirdiği kalp krizi sonucu
yaşamını yitirdi.

Ankara’da vefat eden Rıza
Ocakoğlu’nun cenazesi, memleketi
Gediz ilçesine getirilerek, Ulu
Camii’nde kılınan cenaze namazından
sonra Gediz Şehir Mezarlığında toprağa
verildi.

Anavatan Partisi’nden (ANAP)
1984-1989 ile 1994-1999 yılları arasın-
da iki dönem Gediz Belediye Başkanlığı
yapan Rıza Ocakoğlu, evli ve 3 çocuk
babası idi.

Ocakoğlu’nun, belediye başkan-
lıkları döneminde önemli hizmetleri ve
kalıcı eserleri ile ilçede kendinden söz
ettirirken, bu başarılı çalışmaları arasın-
da yaptığı yol çalışmaları ile halkın gön-
lünde ‘Asfalt Rıza’ lakabıyla taht kur-
mayı başardığı öğrenildi.

Aksalman çiftinin acı günü

İl Genel Meclisinin Ağustos ayı
gündemi belirlendi. 1 Ağustos
tarihinde toplanacak olan İl
Genel Meclisi’nin gündeminde şu
konular görüşülecek. 
Osmancık İlçesi Ovacıksuyu

köyü sınırları içerisinde, 0,16
hektarlık devletin hüküm ve
tasarrufu altındaki taşınmazın,
5302 sayılı İl Özel İdaresi
Kanunu’nun 10. maddesinin (f)
bendi gereğince, 5 yıl müddetle
kum ocağı olarak kiraya verilme-
si için gerekli çalışmaları yapmak
üzere İl Encümenine yetki veril-
mesi.
Mollahasan köyüne ait köy yerle-
şik alanı ve civarı sınır tespiti ile
ilgili İmar ve Bayındırlık
Komisyonun hazırlanan raporun
görüşülmesi.
Merkez ilçeye bağlı Mühürler,
Oymaağaç, Türkayşe, Ülkenpına-
rı, Yenihayat, Yeşilyayla,  
Eskice, Eskiekin, Karaağaç,
Karabürçek, Karakeçili,
Küçükpalabıyık Mislerovacığı
köylerine ait köy yerleşik alanı
ve civarı sınır tespiti ile ilgili
İmar ve Bayındırlık
Komisyonunca hazırlanan rapo-
run görüşülmesi.
Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait
Çorum Merkez Mimar Sinan
Mahallesinde, üzerinde Aile
Sağlığı Merkezi bulunan 1240
ada, 22/2 pafta, 1 nolu parselde
kayıtlı 1.716,00 m² yüzölçümlü
arsa vasıflı taşınmazın, Sağlık
Bakanlığı tarafından Halk Sağlığı

Merkezi yapılmak üzere Maliye
Bakanlığına bedelsiz olarak dev-
rinin yapılması ile ilgili Plan ve
Bütçe Komisyonunca hazırlanan
raporun görüşülmesi.
Mayıs ayında görüşülen 2016
Yılı ek bütçesinde, Tarımsal
Hizmetler Müdürlüğü bütçesinin
Oğuzlar İlçesi Cevizli Köyü
Ömerli Mahallesine sulama havu-
zu yapım işi için ayrılan
40.000,00 TL’lik ödeneğin,
Oğuzlar İlçesi Cevizli Köyü Çiğ-
demlik Mahallesindeki camiinin
abdesthane ve tuvalet bakım ona-
rım işine aktarılması ve Oğuzlar
İlçesi Şaphane Köyü Merkez
camiinin abdesthane ve tuvaletle-
rinin bakım ve onarım işi için
ödenek talebi ile ilgili Plan ve
Bütçe Komisyonunca hazırlanan
raporun görüşülmesi.
Eğitimde kaliteyi artırmak ama-
cıyla yeni yapılan dersliklerle
öğrencilerin daha iyi şartlarda
eğitim öğretim görebilmesi sağla-
nıyor. İlimizdeki ilköğretim ve
ortaöğretim okullarımız ihtiyaca

cevap verebiliyor mu? İlimizde
Milli Eğitim Müdürlüğü bünye-
sinde kaç öğretmenimiz vardır?
Branşlarda öğretmen sayımız ne
kadardır? Eksik kadrolar hangi
branşlarda yoğunlaşmaktadır? Bu
konular ile ilgili Eğitim Kültür ve
Sosyal Hizmetler Komisyonunca
hazırlanan raporun görüşülmesi.
Löseminin belirtileri, tedavisi ve
Çorum ilimizde hastalık oranı
nedir? Sağlık Müdürlüğümüzün
lösemi hastalığı ile ilgili çalışma-
ları nelerdir? İlimizde LÖSEV
(Lösemili Çocuklar Vakfı) çalış-
maları ve karşılaştıkları zorluklar
nelerdir? Kemik iliği nakli ve
kemik iliği bağışlanması ile ilgili
çalışmalar ne düzeydedir? Bu
konular ile ilgili Çevre ve Sağlık
Komisyonunca hazırlanan rapo-
run görüşülmesi.
Laçin İlçesinde bulunan Laçin
Göleti, Ahmet Dede mevkiindeki
Deliklikaya Şelalesinin turizme
kazandırılması ile ilgili Turizm
Komisyonunca hazırlanan rapo-
run görüşülmesi.

İl Genel Meclisi toplanacak
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İşe alınmaları teşvik etmek amacıyla, işve-
renlere 30 veya 42 ay süreyle sigorta prim teşviki
veriliyor. Uygulama yürürlüğe girdi.

Söz konusu iki teşvik ile ilgili detaylar:
“A-İşbaşı eğitim programını tamamlayanı

işe alan işverene sağlanan teşvik
1-Koşullar Teşvikten yararlanmak için, 18

yaşından büyük, 29 yaşından küçük olanlardan
Türkiye İş Kurumu tarafından 31/12/2016 tarihi-
ne kadar başlatılan işbaşı eğitim programlarını
tamamlayanların;

a) Programın bitimini müteakip en geç üç
ay içinde programı tamamladıkları meslek alanın-
da özel sektör işverenleri tarafından kapsamında
işe alınması ve

b) İşe alındıkları yıldan bir önceki takvim
yılında işyerinden bildirilen aylık prim ve hizmet
belgelerindeki sigortalı sayısının ortalamasına
ilave olması ve c) İşverenin devam etmekte olan
tecil ve taksitlendirilen veya yeniden yapılandırı-
lan borçları hariç olmak üzere SGK 'ya borcunun
bulunmaması, gerekmektedir.

2-Teşvikten faydalanma süresi İşbaşı eği-
tim programını tamamlayanların işe alındıkları
işyerinin imalat sanayi sektöründe faaliyet göster-
mesi hâlinde 42 ay, diğer sektörlerde ise 30 ay
süre ile işverenlere prim desteği sağlanacaktır.

3-Teşvikin hesaplanma yöntemi Teşvik
kapsamına giren bir sigortalı için öncelikle 5510
sayılı Kanun'un 81'inci maddesinin birinci fıkrası-
nın (ı) bendinde yer alan 5 puanlık prim desteğin-
den, ardından 4447 sayılı Kanun'un geçici 15'inci
maddesinde öngörülen teşvikten yararlanılacak-
tır.

HESAP BASİT
Örnek: 2016 yılı ağustos ayında sigorta

primine esas kazancı 2.000 TL olan teşvik kapsa-
mındaki sigortalının; 2.000x5/100=100 TL sigor-
ta primi Hazine, 1.647.00x15.5/100=255,28 TL
sigorta primi İşsizlik Sigortası Fonu, tarafından
karşılanacaktır.

B-Yeni teşvik
1-Koşullar Teşvikten yararlanmak için,

İŞKUR'a kayıtlı işsizin;
a) İşe başladığı tarihten önceki son bir yıl

içerisinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı
Teşvik Fonu Kurulu tarafından belirlenen nakdî
düzenli sosyal yardımlardan en az bir defa yarar-
lanmış olanların ikamet ettiği hanede yaşaması ve

b) Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakıflarınca yapılan gelir testine göre, ailede kişi
başına düşen aylık gelirin aylık brüt asgari ücretin
üçte birinden az çıkması nedeniyle SGK sağlık
hizmetlerinden prim ödemeden yararlanmakta
olması ve

c)İşe alındığı yıldan bir önceki takvim
yılında işyerinden bildirilen aylık prim ve hizmet
belgelerindeki sigortalı sayısının ortalamasına
ilave olması, İşverenin devam etmekte olan tecil
ve taksitlendirilen veya yeniden yapılandırılan
borçları hariç olmak üzere SGK 'ya borcunun
bulunmaması, gerekmektedir.

2-Teşvikin tutarı ve süresi Asgari ücret
üzerinden hesaplanan sigorta primlerinin işveren
hisselerine ait tutarının tamamı teşvik kapsamın-
daki kişinin işe başladığı tarihten itibaren bir yıl
süreyle Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tara-
fından karşılanacaktır. Bakanlar Kurulu bu süreyi
bir yıl daha uzatmaya yetkilidir.

3-Teşvikin yürürlüğe girmesi ve uygulan-
ması Teşvik, 26.4.2016 tarihinden geçerli olmak
üzere yürürlüğe girmiştir.

Uygulamaya ilişkin usul ve esaslar,
Maliye Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu ve
Türkiye İş Kurumu'nun görüşleri alınarak, Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanlığınca belirlenecektir.

*4447 sayılı Yasa geçici madde 15 **3294
sayılı Yasa ek madde 5.”

İşsizi işe alana
42 ay destek

FED'in merakla beklenen faiz kararını
vereceği haftanın ilk gününde 3,03 liraya kadar
düşen dolar, sabah güne başladığı 3,02 seviyele-
rinden yükselişe geçti ve 3,05'e dayandı. Borsa
İstanbul'da ise günün ikinci yarısında satışlar arttı.

Geçtiğimiz haftayı 3,05 seviyelerinde
kapatan dolar, yeni haftaya düşüşle başlamış ve
3,03 liraya kadar çekilmişti. Serbest piyasada dün
sabah oluşan ilk fiyatlara göre dolar 3,0220 lira-
dan alıcı bulan dolar, öğleden sonra yeniden 3,05
liranın sınırına dayandı. Euro ise 3,3540 liradan
satılıyor. 

BORSA ARTIDA 
BAŞLADI EKSİYE DÖNDÜ
Borsa İstanbul 100 endeksi günün ilk yarı-

sında yüzde 0,48 azalarak 73.819,27 puana gerile-
di.

Endeks, sürekli müzayede işlemlerine ara
verilen saat 13.00'e kadar, önceki kapanışa göre
354,75 puan değer kaybetti. Dün, 74.174,01 puan-
dan kapanan BIST 100 endeksi, güne 600,77 puan
ve yüzde 0,81 yükselişle 74.774,78 puandan baş-
ladı. Endeks en düşük 73.722,86 puanı, en yüksek
ise 74.831,62 puanı gördü.

Günün ilk yarısında mali endeks yüzde
0,67, sanayi endeksi yüzde 0,43, teknoloji endek-
si yüzde 0,08 değer kaybetti, hizmetler endeksi
yüzde 0,14 değer kazandı.

Önceki kapanışa göre günün ilk yarısında
Borsa İstanbul'da işlem gören hisselerden 149'u
değer kazandı, 187'si değer kaybetti. En çok işlem
gören hisse senetleri Garanti Bankası, Türk Hava
Yolları, Halkbank, Akbank, İş Bankası (C) oldu.

DIŞARDA FED, İÇERDE 
ENFLASYON RAPORU

Küresel piyasalar bugün başlayacak ve iki
gün sürecek ABD Merkez Bankası (Fed) Açık
Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısını beklerken,
yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Enflasyon Raporu takip edilecek.

ABD piyasalarında, bugün başlayacak ve
kararları yarın açıklanacak FOMC toplantısı önce-
sinde sakin bir seyir izlenirken, petrol fiyatlarında-
ki düşüş eğiliminin etkisiyle pay piyasaları sınırlı
da olsa düşüş kaydetti. Küresel piyasalardaki arz
fazlası ve dünya genelindeki düşük talep nedeniy-
le Brent petrolün varil fiyatı dün yüzde 2,2 değer
kaybederek 44,5 dolar ile 11 haftanın en düşük
seviyesini görmesinin ardından bugün Asya piya-
salarında gelen tepki alımlarıyla 44,9 dolar seviye-
sinde dengelendi.

ABD PİYASALARI 
HAFİF SATICILI KAPANDI
Petrol fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle dün

Dow Jones endeksi yüzde 0,42, S&P 500 endeksi
yüzde 0,30 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,05 değer
kaybederken, ABD 10 yıl vadeli tahvil faizleri
yüzde 1,55 seviyelerinde yatay bir seyir izledi.

Avrupa tarafında Brexit sonrası gelişmeler
ve yetkililerin açıklamaları takip ediliyor. İngiltere
Başbakanı Theresa May, dün Kuzey İrlanda böl-
gesel yönetiminin Brüksel ile yürütülecek Brexit
görüşmelerinde yer alacağını belirterek, AB üyesi
olarak kalacak İrlanda ile Birlik'ten çıkacak Kuzey
İrlanda arasındaki sınırla ilgili, çıkarlara uygun bir
çözüm bulmaya çalışacaklarını kaydetti. Bu geliş-
meler ve Almanya'da açıklanan Ifo endekslerinin
beklentilerden iyi gelmesiyle Almanya'da DAX
endeksi yüzde 0,50, Fransa'da CAC 40 endeksi
yüzde 0,16 yükseldi, İngiltere'de FTSE 100
endeksi yüzde 0,30 geriledi.

ASYA PİYASALARI KARIŞIK
Bugün Asya piyasalarında Japonya'da

açıklanacak genişleme paketinin beklentileri kar-
şılamayacağına ilişkin spekülasyonlarla Nikkei
225 endeksi kapanışa yakın yüzde 1,4 değer kay-
betti, Çin'de Şanghay bileşik endeksi ise yüzde 0,5
arttı.

Yurt içinde, dün TL varlıklarında etkisini
artıran tepki alımları ile dolar/TL 3,03'ün altına
geriledi, BIST 100 endeksi yüzde 3,4 yükselerek
günü 74.174 puandan tamamladı. Analistler,
bugün yurt içinde TCMB Enflasyon Raporu'nun
piyasaların odak noktasında olacağını belirterek,
yurt dışında ise yarınki FOMC faiz kararı öncesin-
de ABD'deki makroekonomik verilerin izlenece-
ğini dile getiriyor.

Dolar, 3,05 lira

Altının gram fiyatı, önceki
kapanışa göre yatay seyirle 128,7 lira
seviyelerinden işlem görüyor.

Geçen hafta hızlı yükselen
dolar kuru nedeniyle 131,81 lira ile
tarihi zirvesine çıkan gram altın dün
128,5 liraya kadar gerilemişti.
Altının gram fiyatı dün yatay bir
seyir izleyerek saat 10.25 itibarıyla
128,7 liradan işlem görürken, çeyrek
altın 209 lira, Cumhuriyet altını 853
liradan satılıyor.

Altının onsu ise önceki kapa-
nışın yüzde 0,2 üzerinde, 1.318
dolardan alıcı buluyor.

Finans Analisti İslam Memiş,
geçen hafta dolar kurundan aldığı
destekle 131 lirayı test eden altının
gram fiyatının, dolar kurunun düş-
mesiyle satış baskısı altına girdiğini
belirterek, "Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) başarısız darbe girişi-

mi Türkiye ekonomisine beklenilen
tahribatı veremedi. Vatandaş ve bazı
siyasi liderlerin birlik içinde vatanına
sahip çıkması piyasalarda moralleri
yüksek tutuyor. Özellikle kurumların
ve bireylerin dövizlerini satıp Türk
Lirasına çevirmesi döviz fiyatlarının
düşmesine neden olmuştu." diye
konuştu.

Piyasalardaki bu hızlı topar-
lanma isteğinin bu hafta boyunca
devam edebileceğini aktaran Memiş,
şunları kaydetti:

"Dün Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'nın davetiyle
Başbakan Binali Yıldırım, CHP lide-
ri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri
Devlet Bahçeli'nin bir araya gelmesi,
piyasalarda olumlu bir hafta olması-
na sebep olabilir. Diğer taraftan
Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası'nın (TCMB) döviz rezervle-
rini artıracak adımlar atması ve
yarınki ABD Merkez Bankası (Fed)
toplantısı doların düşüşünü hızlandı-
rabilir. Dolar kurundaki düşüşlerin
psikolojik sınır olan 3 liranın altına
gerilemesini bekliyoruz."

Ayrıca Memiş, altının ons
fiyatının kısa vadede 1.308-1.320
dolar aralığında, gram fiyatının ise
126-128 lira aralığında işlem görece-
ği öngörüsünü de paylaştı.

Çeyrek altın ne kadar?

Cinsel saldırı ve tecavüz suç-
lularının kimyasal yollarla hadım
edilmesi ve ilaçlı tedavi yöntemleri
yasallaştıran düzenleme resmi gazete-
de yayımlandı. Bu değişikliğe göre
artık tecavüzcülere hadım cezası
uygulaması yürürlüğe girdi.

MAĞDURUN OTURDUĞU
BÖLGEDE İKAMETİ DE

YASAK
Yönetmeliğe göre, cinsel suç-

lardan hüküm alanlar hakkında ceza-
nın infazı sırasında ya da koşullu salı-
verildikleri takdirde denetim süresi
içerisinde cinsel isteği azaltıcı tıbbı
tedavi de dahil önemli yaptırımlar
getirilebilecek. Yargı kararıyla getiri-
lecek yükümlülükler arasında,
"Tedavi amaçlı programlara katılmak,
suçun mağdurunun oturduğu ve çalış-
tığı yerleşim bölgesinde ikamet
etmekten yasaklanmak, mağdurun
bulunduğu yerlere yaklaşmaktan
yasaklanmak, çocuklarla bir arada
olmayı gerektiren bir ortamda çalış-
maktan yasaklanmak" da yer alıyor.

İLAÇLA TEDAVİ DÖNEMİ
Cinsel saldırı suçlularına

yönelik olmak üzere ayakta ya da
yatarak, ilaçla ya da ilaçsız olarak
veyahut her iki usul ile cinsel dürtü-
nün azaltılmasına ya da denetimine
yönelik tedaviler ile cinsel isteğin
azılmasını ya da yok edilmesini sağ-
layan yöntem olarak tanımlaman
tedaviye ilişkin yönetmelikte şu
düzenlemeye gidildi:

BAKANLIK UYGUN 
KURUMA NAKLEDECEK

"Hakkında tıbbi tedavi yüküm-
lülüğüne karar verilen hükümlü,
gerek duyulması halinde bulunduğu
kurum tarafından tedavinin uygulan-
ması için ilgili sağlık kurumuna sevk
edilir. Hükümlünün bulunduğu ceza
infaz kurumu bölgesinde tıbbi tedavi
kararının uygulanmasını sağlayacak
sağlık kuruluşu yok ise hükümlü
Bakanlık tarafından uygun başka bir
kuruma nakledilir.

İLAÇ BEDELİNİ BAKANLIK
ÖDEYECEK

Tedavi için kullanılacak ilaçla-
rın bedelleri Adalet ve Sağlık
Bakanlıkları arasında düzenlenecek
protokol kapsamında ödenir. Kapalı
ceza infaz kurumunda bulunan ve
hastanede yatarak tedavi edilmesine
karar verilen hükümlülerin tedavileri
mahkûm koğuşu bulunan devlet veya
üniversitehastanelerinde yerine getiri-
lir.

Tedaviye yönelik işlemler,
ceza infaz kurumlarında bulunan
hükümlüler için ceza infaz kurumu
müdürlüğü, denetimli serbestlik altın-
da ve koşullu salıverilen hükümlüler
için ise denetimli serbestlik müdürlü-
ğünce takip edilir."

UYMAYANA CEZA
Yönetmeliğe göre hükümlüler,

"Cezalarının infazı sırasında ve

koşullu salıverildikleri takdirde dene-
tim süresi içinde; yapılan çağrılara,
düzenlenen programlara ve hazırla-
nan denetim planına, tedavi ve iyileş-
tirme çalışmaları kapsamında belirle-
nen yükümlülüklere, kararın infazı ve
denetim için belirlenen kurallara,
infazın yerine getirilmesinde görev
alan personelin uyarı ve önerilerine
uymak zorunda" olacaklar. Buna
aykırı davranılması yükümlülüğün
ihlali sayılacak.

DİSİPLİN CEZASI 
UYGULANACAK
Uyarıya karşın yükümlülükle-

rini yerine getirmeyen hükümlülerden
cezaevlerinde bulunanlara disiplin
cezası uygulanacak, bu durum koşul-
lu salıverme kararlarlarında da etkili
olacak. Bu yükümlülüklerin mazerek-
siz ve kasıtlı bir şekilde yerine getiril-
memesi halinde ise hükümlü uyarıl-
mayacak. Hükümlüler getirilen bu
yükümlülüklere infaz hakimliği nez-
dinde itiraz edebilecek.

Bu şekilde şikayet yoluna
gidilmesi yapılan işlem ya da faaliye-
tin yerine getirilmesini durdurmaya-
cak ancak infaz hakimi giderilmesi
güç ya da imkansız sonuçların doğ-
ması ya da uygulamanın açıkça huku-
ka aykırı olduğunu saptaması halinde
uygulamanın ertelenmesine ya da
durdurulmasına karar verebilecek. ağı
denetim süresi hak ederek salıverme
tarihini geçemez. Yönetmelik hüküm-
leri suça sürüklenen çocuklara ise
uygulanamayacak.

YASAYLA GETİRİLMİŞTİ
Ceza İnfaz Kanunu'da yapılan

değişiklikle cinsen dokunulmazlığa
karşı suçlarda verilecek cezalar belir-
lenmiş, uygulmaya ilişkin yönetmelik
çıkarılması düzenlenmişti. Yasada
belirtilen bazı durumlar hariç bu suç-
lardan dolayı hapis cezasına mahkûm
olanlar hakkında, cezanın infazı sıra-
sında ve koşullu salıverildikleri tak-
dirde denetim süresi içinde, şu tedavi
veya yükümlülüklerden bir veya bir-
kaçına infaz hâkimi tarafından karar
verilmesi hükme bağlanmıştı:

a) Tıbbi tedaviye tabi tutulmak
b) Tedavi amaçlı programlara

katılmak
c) Suçun mağdurunun oturdu-

ğu ve çalıştığı yerleşim bölgesinde
ikamet etmekten yasaklanmak

d) Mağdurun bulunduğu yerle-
re yaklaşmaktan yasaklanmak

e) Çocuklarla bir arada olmayı
gerektiren bir ortamda çalışmaktan
yasaklanmak

f) Çocuklar hakkında bakım
ve gözetim yükümlülüğünü gerekti-
ren faaliyet icra etmekten yasaklan-
mak

Tecavüzcüye
‘hadım’ yasalaştı

Washington Büyükelçiliğince,
15 Temmuz darbe girişiminin
yaşandığı gece Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın
Almanya'ya kaçtığı haberini
yapan ABD'li yayın kuruluşu
NBC News'ten resmen özür
dilemesi istendi.

MEKTUPLU TALEP
Türkiye'nin Washington
Büyükelçiliğince televizyon
kanalına gönderilen mektup-
ta,NBC'nin darbe gecesinde
yaşananlara dair "kabul edile-
meyecek bir gazetecilik" yaptı-
ğı ifade edildi.

" YALAN HABERİN
DÜZELTİLMESİNİ

İSTİYORUZ
Türk Büyükelçiliği tarafından
kanala gönderilen mektupta şu
ifadeler yer aldı:
NBC News'in Türkiye'deki
darbe girişimi esnasında sergi-
lediği bu asla kabul edilemeye-
cek gazeteciliği düzeltmesini
istiyoruz. Sayın (Kyle)
Griffin'in 15 Temmuz darbe
girişimi sırasında Türkiye
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Almanya'dan sığın-
ma talep ettiğine ilişkin haberi
tamamen yanlıştı, kabul edile-

mez ve destekleyecek güveni-
lir delili yoktu.
Amerikan askeri kaynaklarına
dayandırılan haberin diğer
medya organlarınca kullanıla-
rak yayıldığına dikkatin çekil-
diği mektupta, "Türkiye için
çok hassas olan bir zamanda
böylesi yalan haber, son derece
sorumsuzca idi ve dahası zaten
fazla olan bilgi kirliliğini artır-
dı" değerlendirmesinde bulu-
nuldu.

ŞOK EDİCİ YANLIŞTI
Mektupta, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın selametine ilişkin
bu derece önemli ve hassas bir
bilginin "profesyonellikten
uzak bir şekilde, doğruluğu ve
kaynağın güvenirliliği teyit
edilmeden" yayımlanmasının
şok edici olduğu vurgulandı.
NBC'nin iddiayı daha sonra
geri çekse de yanlışını düzelt-
mediğine ya da özür dilemedi-
ğine işaret edilen metinde,
"NBCNews ve Sayın Griffin'in
bu kabul edilemez tavrından
dolayı resmi olarak özür dile-
mesini istiyoruz" ifadesi kulla-
nıldı.

YÖNETİMİ ELE
GEÇİRDİ İDDİASI...

NBC News, darbe girişimi
sırasında, "Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Almanya'dan sığın-
ma talep ettiği ve uçağının
Almanya'ya doğru hareket etti-
ği" yönündeki haberleri,
Amerikan askeri kaynaklardan
aldığını iddia etmişti. NBC
News'den Kyle Griffin bunu
Twitter üzerinden paylaşmıştı.
Griffin ayrıca darbecilerin
yönetimi ele geçirdikleri iddia-
sını daTwitter'dan takipçilerine
aktarmıştı.

Türkiye özür bekliyor

Haziran'da benzin ve motorinin
litre fiyatlarında bir önceki aya

göre artış kaydedildi.

En çok hangi
yakıta zam geldi?

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK),
Haziran 2016 Petrol ve LPG Piyasası
Fiyatlandırma Raporu'nu yayımladı.

MOTORİNE 9 KURUŞ ZAM
Buna göre, 95 oktan kurşunsuz benzinin litresi
mayısta ortalama 4,47 liradan satılırken, geçen
ay bu rakam 2 kuruş artışla 4,49 liraya yüksel-
di. Mayısta 3,73 lira olan motorinin litresi de
haziranda 9 kuruş artarak ortalama 3,82 lira
oldu.
İstanbul Avrupa yakasında vergiler dahil 95
oktan kurşunsuz benzinin litresi haziranda orta-
lama 4,49 liradan satıldı. Bunun 2,86 liralık
kısmını vergiler oluşturdu. Dağıtıcı ve bayi
marjı toplamı ise 46 kuruş olarak gerçekleşti.
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Başbakan Binali Yıldırım,
piyasalarda hiç panik yaşanmadığına
dikkat çekerek “Ekonomiyi alt üst
edecek bir değişim yaşanmadı.
Rusya ile uçak krizi kadar etkisi var”
dedi.

Başbakan Binali Yıldırım,
"Ekonomimizde mutlaka bir hasar
oluştu ama hasarın boyutu hakkında
fikriniz olsun diye söylüyorum,
Rusya ile uçak krizi yaşadığımız
zaman, bizim ekonomik göstergele-
rimizde ne kadar oynama olduysa bu
darbe girişimindeki oynama da o
kadar oldu" dedi. Başbakan Yıldırım,
Bloomberg News'te katıldığı prog-
ramda gündeme ilişkin değerlendir-
melerde bulundu, soruları yanıtladı. 

S&P BİZİ ÜZDÜ
Darbe girişiminin Türk eko-

nomisine verdiği zarara işaret eden
Yıldırım, Türkiye'nin kredi notunu
düşüren S&P'yi eleştirerek, "Nitekim
Standard&Poor's hemen not düşür-
dü. Bence orada da çok etik davran-
madılar. Böyle bir fırsatçılık yaptılar.
Biz büyük bir darbeyi defetmiş bir
milletiz. Demokrasiyi ayakta tutmak
için mücadele vermişiz. Bu tip
değerlendirme kuruluşlarının aceleci
davranmayıp, durumu iyice gördük-
ten sonra hareket etmelerini bekler-
dik. Bu durum doğrusu bizi üzdü.
Bunu söylemek isterim" diye konuş-
tu. "Türk ekonomisinin bunu hak
etmediğini, göstergelere bakıldığın-
da, Avrupa ülkelerinin, borcunun
Türkiye'nin borcundan fazla olduğu-
nun görüleceğine" dikkati çeken
Yıldırım, şöyle devam etti:

GEÇİCİ HAREKETLİLİK
"Yani gayri safi milli hasılaya

göre oranladığımız zaman,
Türkiye'nin gayri safi milli hasılaya
göre borcu yüzde 30-32 civarında.
Avrupa Birliği'nde bu, yüzde 116,
OECD'de yüzde 93 civarında.
Avrupa Birliği'nde, Maastricht kriter-
lerini tutturan ülke neredeyse kalma-
dı ama Türkiye, 2009 küresel krizin-
den beri çok güzel bir performans
gösteriyor.

Bankacılık sistemi çok sağ-
lam, sermaye yeterlilik rasyosu
yüzde 15.5. Yani yüzde 8'in neredey-
se iki katı. Bütün bunları dikkate
aldığımızda Türkiye'nin notunu
düşürecek ne var? Bu bilimsel değil.
Ekonomik verilere dayalı bir karar
değil. İdeolojik veya siyasi bir karar
olduğu konusunda hiç tereddütümüz
yok” Yıldırım, öyle ekonomiyi altüst
edecek, bütün değerleri altüst edecek
bir değişim yaşanmadığını vurgula-
yarak “Hafif borsada düşüş, kurda
hafif bir yukarıya doğru hareketlen-
me var. Faizde de politika faizinde
de çok hafif bir kıpırdanma var. Ama
bunlar geçici. Bunlar zannediyorum
önümüzdeki günlerde normal seyri-
ne gelecektir” dedi.

EKONOMİYİ BOZMAYA 
BUNLARIN GÜCÜ 

YETMEZ
Başbakan Yıldırım’ın verdiği

iki örnek dün Borsa İstanbul’da yük-
selişi destekledi. Yıldırım, şunları
kaydetti: “Diyelim ki Türkiye ekono-
misinde kriz oldu, darbeden sonra
efendim uyarılar geliyor; daha dün
Odea Bank sermaye arttırımı talebin-
de bulundu, 1 milyar lira. Türk özel
sektörü, dünyanın her tarafından
kredi alabiliyor. Darbeden sonra iki
firmamız borçlanma yaptılar. 200
milyon TL’lik bir tahvil ihracatı yap-

tılar. Bunun yüzde 40’ını yabancılar
aldı. Daha önceki tahvil ihracatında
bu firmanın, vade 3 yıldı, şimdi 4 yıl
geldi. Niye? Çünkü 200 milyona 500
milyon talep geldi. Dolayısıyla bunu
başka bir firmamız, Avrupa İmar ve
Kalkınma Bankası’ndan daha yeni
50 milyon Euro’luk bir kredi temin
etti. Yani bu şunu gösteriyor, Türk
ekonomisine olan güven devam edi-
yor. Ekonomi üzerinde oluşturulma-
ya çalışılan tereddütleri biz çok da iyi
niyetli görmüyoruz. Bu tip manipü-
lasyonlarla Türk ekonomisini boz-
maya bunların gücü yetmez. Çünkü,
bu ülkeye sahip çıkan büyük bir mil-
let var. Bunu bu darbe girişiminde de
gördük.”

VATANDAŞLAR HİÇ
PANİK OLMADI
Başbakan Binali Yıldırım,

“Bakın bir ülkede darbe oluyor.
Normal şartlarda insanların paraları-
nı çekmeleri lazım. Türkiye'de ne
oldu? Millet, vatandaş elindeki dövi-
zi götürdü bankaya yatırdı" diyerek,
darbeden sonraki üç günde, 8 milyar
dolar dövizin bozdurularak, bankala-
ra yatırıldığına işaret etti. Yıldırım,
sözlerini şöyle sürdürdü: “'Para
vardı, yoktu, öyle Yunanistan'daki
gibi ATM'ler kapatıldı, ödeme sınır-
ları getirildi...' gibi hiçbir şey yok.
Her şey sakin, herkes işinde gücünde
çalışıyor. Dükkanını açtı, ticaretini
yapıyor. Darbe işi tamamen bizim
devletimizin, milletimizin dirayetiy-
le 8-10 saatte def ettiğimiz bir mese-
ledir.”

EKONOMİMİZ ÇOK
GÜÇLÜ

Darbe girişiminin Türkiye
ekonomisini baskılayacağını ya da
cari açığın genişleyeceğini düşünüp
düşünmediği sorulan Yıldırım, 2016
Ocak'tan, darbe girişiminin olduğu
15 Temmuz tarihine kadar Türk eko-
nomisinin dünyanın en fazla büyüme
sağlayan, ilk 5 ekonomisi arasında
yer aldığına işaret etti. Büyümenin
iyi gittiğini, cari açığın azaldığını,
bütçenin fazla verdiğini, yatırımlarda
hiçbir kısıntının bulunmadığını anla-
tan Yıldırım, büyük projelerin teker
teker devreye girdiğini kaydetti.
Yıldırım, dünyadaki ekonomik
daralmaya, dünya ticaretinin küçül-
mesine rağmen Türkiye'de bu geliş-
melerin yaşandığını vurgulayarak,
"Üstelik de Türkiye'nin her tarafında
savaş var. Bütün bunlara rağmen
Türkiye ekonomisi bu kadar güçlü"
dedi.

3’ÜNCÜ KÖPRÜ 
26 AĞUSTOS’TA
Başbakan Yıldırım, büyük

yatırımlara hız kesmeden devam
edildiğini dile getirerek, 30
Haziran'da Osmangazi Köprüsü'nü
açtıklarını, 26 Ağustos’ta 3. Boğaz
Köprüsü'nü hizmete alacaklarını bil-
dirdi. Dünyanın en büyük havaalanı-
nın ilk etabını 2018'in başında, boğa-
zı denizin altından geçen Avrasya
Tüneli'ni 20 Aralık'ta hizmete ala-
caklarını vurgulayan Yıldırım,
2016'da da dünyanın en uzun köprü-
sü Çanakkale Köprüsü'nün temelini
atacaklarını söyledi. "Türkiye her
şeye rağmen yatırımlarına hız kes-
meden devam edecek. Çünkü
Türkiye 2009 küresel krizini yatırım-
ları arttırarak aşan bir ülke oldu"
diyen Yıldırım, yatırımları kısmadık-
larına işaret etti.

Hasar, Rus krizi kadar

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, basında sansürün kaldı-
rılışının 108. yıl dönümünü kutladı. 

Farklı görüşlerin seslendirilebildiği, tartı-
şılabildiği sağlıklı toplumların temelinin ifade
hürriyeti ve basın özgürlüğü olduğunu özellikle
ifade eden Uslu, açıklamasında şöyle dedi:

“Doğru, eksiksiz ve tarafsız haber verme,
objektiflik, özel hayata ve kişilik haklarına saygı
söz konusudur. Özgürlüklerin korunması açısın-
dan basınımıza düşen yükümlülükler önemlidir.
Şeffaf, demokratik ve açık toplum hedefine ula-
şılmasında basınımızın üzerine düşen görevi
duyarlılıkla yerine getireceğine inanıyorum.
Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişi-
mine tüm basın tek yürek olarak Türkiye'ye sahip
çıktı. Görevini layıkıyla ve onuruyla yapan basın
kuruluşlarının halkın doğru bilgilendirilmesi açı-
sından ne kadar önemli ve gerekli olduğu bu
alçakça saldırıya karşı basınımızın gösterdiği
ortak tavır sayesinde bir kez daha kanıtlanmıştır.
Zor şartlarda görevlerini yerine getirebilmek için
gösterdikleri çabayı takdir ediyor,bu duygu ve
düşünceler tüm basın mensuplarının 24 Temmuz
Basın Bayramını en içten dileklerimle kutluyor,
görevi başında vefat eden basın çalışanlarını say-
gıyla anıyor, sevgi ve selamlarımı sunuyorum.” 

‘Basın özgürlüğü
sağlıklı toplumdur’

Çorum’da bir kantin işleme-
cisi askere ve polise çay ve suyu
bedava veriyor. 

Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde bulunan Şifa isimli
kantini işleten Erol Gürbüz ve ortağı
Umur Bahar, aldıkları kararla asker-
lere ve polise ücretsiz çay ve su
ikram ediyor. Erol Gürbüz yaptığı

açıklamada, “ Kantin işlemecisi ola-
rak Onlar için ne yapabiliriz’ diye
düşünürken ‘askerimiz ve polisimiz
için çay ve su ücretsiz’ kampanyası
başlatmaya karar
verdik.Askerimizde polisimiz de
bizimdir. Allah yardımcıları olsun”
ifadelerini kullandı.

Kantin işletmecisinden
ÖRNEK DAVRANIŞ

15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında yürütülen soruşturma
kapsamında Çorum eski valilerinden
Merkez Valisi Nurullah Çakır hak-
kında gözaltı kararı alındığı belirtil-
di.

Soruşturma kapsamında eski
Çorum Valisi Nurullah Çakır’ın yanı
sıra 8 merkez valisi, 1 vali yardımcı-
sı ve 3 kaymakam hakkında gözaltı
kararı çıkarıldığı öğrenildi.
Soruşturma kapsamında Eski
İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu,
eski İskilip kaymaklarından
Bakırköy Kaymakamı Birol Kurubal
ile İstanbul Vali Yardımcısı Haluk
Nadir gözaltına alındı. Gözaltı kararı
alınan diğer valiler ve kaymakamla-
rın isimleri ise şu şekilde: 

“Yusuf Yavaşcan Merkez
valisi, İbrahim Özçimen Merkez

Valisi, Turhan Ayvaz Merkez Valisi,
Abdulkadir Demir Merkez Valisi,
Fatih Şahin Merkez Valisi,
Necmettin Kalkan Merkez Valisi,
Nurullah Çakır Merkez Valisi,
Ahmet Aydın Merkez Valisi, Erdal
Çakır Bağcılar
Kaymakamı, Feyzullah
Özcan Sancaktepe
Kaymakamı.”

Nurullah Çakır’a
gözaltı kararı

22. 23. ve 24.Dönem AK Parti Çorum
Milletvekili ve AK Parti Teşkilat Başkan
Yardımcısı Murat Yıldırım, AK Parti Çorum İl ve
İlçe teşkilatlarını ziyaret etti.

Ziyarette AK Parti İl Başkanı Av.Rumi
Bekiroğlu, Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, İl
Kadın Kolları Başkan Vekili Meryem Demir, İl
Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Mahalle
Teşkilatları, İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri
hazırda bulundu. Ziyarette 15 Temmuz darbe giri-
şimiyle ilgili açıklamalarda bulunan 22. 23. ve
24.Dönem AK Parti Çorum Milletvekili ve AK
Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı Murat Yıldırım,
15 Temmuz darbe girişiminin ardında üst akılların
olduğunu ileri sürdü.  Yıldırım, konuşmasında şu
ifadelere yer verdi:

HAİN GİRİŞİM TÜRKİYE’NİN 
KALBİNE YAPILMIŞTIR

“Bu plan bir darbe planı değildir, bu ihtilal
değil,  bu kalkışma da değildir. Bu millete karşı
yapılan topyekûn Türkiye’nin işgalidir.
Dedelerimiz, Çanakkale’de savaştı, yemende
savaştı, Sarıkamış’ta savaştı, bu savaşlar cepheler
halindeydi, şimdi ki işgal hareketi ise Türkiye’nin
kalbine yapılan bir savaştı, Türkiye’nin tamamına
yapılan bir savaştı. Türkiye’de ki insanları kendile-

rine ömür boyu hâkim ettirecek bir hareket uygu-
lamaya çalıştılar. 

Suriye, Irak nasılsa ülkemizi de o hale sok-
mak istediler. Bombalar patlatılacak, insanlar
öldürülecek Türkiye’nin kaynakları sömürülecek-
ti. Rabbime binlerce şükürler olsun herkes kendi-
sini sokağa attı. Cumhurbaşkanımızın halka sesle-
nişi ile bu hareket doruğa çıktı.

164 ÜLKEDE BU OYUNLARINI
OYNADILAR

Bunların arkasında üst akıl var. Bunların
arakasına egemen güçler ve çıkar çevreleri var.
Sadece Türkiye’ye de yapmadılar. 164 ülkede bu
oyunlarını oynadılar. Bizim 1989’dan beri bunlara
karşı mücadelemiz vardı. 164 ülkede, bu hainlerin
gerçek yüzleri ortaya çıkmadan evvel Türkiye’nin
zeki çocuklarını aldılar başka ülkelere götürdüler o
ülkenin de zeki çocuklarını alıyorlar Amerika hiz-
met ettirmek için yetiştiriyorlar ve dünyada bu
çocukları egemen güçlere hizmet için
eğitiyorlar.Yani Türkiye’nin beyni Türkiye’nin
parasını egemen güçlere hizmet için yetiştirdiler.
Çünkü TürkiyeOrtadoğu’nun kalbi de onun için
Türkiye düşerse Türki Cumhuriyetleri de düşecek-
tir. Hesapları buydu. Onların hesabı varsa
Rabbimin ’de hesabı var. Allah’ın izni ile gereken

cevap bunlara verildi.”

“TÜM KESİMLERİ İLE HERKES
VATAN MİLLET İÇİN AYAKTADIR”

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
“15 Temmuz’dan beri birçok gün geçti. Ama
teyakkuz halinde olmak zorundayız, bugün hala
bazı kamu ve kuruluşlar da sinsice çalışıyorlar.
Bizim biraz sabretmemiz lazım şuan çalışmalar
yapılıyor. Herkes teyakkuz halinde çalışıyor .
Çorum halkımız başta, milletimiz tüm Türkiye’de
Cumhurbaşkanımız, Başkomutanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın seslenişin ardından 10 dakika
sürdü sürmedi. İlk olarak Partimizin önünde onlar-
ca vatandaşımız ardından meydanları dolduran
binlerce kişi o günden bugüne denk nöbetimize
devam ediyoruz. Milletin meselesinde bütün
vatandaşlarımız, parti gözetmeksizin sokakları
doldurdu. Tüm Çorum, tüm ilçelerimiz ve tüm
Türkiye ayakta ülkemiz bir bütün olmuştur.
Atatürkçü’süde ayakta, Sosyal Demokrattı da
ayakta Milliyetçisi de AK Partisi’de, Saadet Partisi
de, BBP de. Tüm kesimleri ile herkes vatan millet
için ayaktadır” diye konuştu. 

Murat Yıldırım’dan AK Parti’ye ziyaret
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İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

Bildiğiniz gibi değerli okur-
larımız, bugüne değin köşemizde
iş hususunda bilmemiz ve ha-tır-
dan çıkarmamamız gereken çeşit-
li konularla beraber, yaptığımız
işler içerisinde de uygulaya-cağı-
mız yine çeşitli eğitim yöntemleri-
ne yer verdik.

Bu önemli hususları hatır-
da tutmaya çalıştığımız gibi, gere-
ği gibi uygulamak da tabi hepi-
mizin en büyük çabası.

Bu arada bir önemli husus
daha var ki, ne yaparsak yapalım
yaptığımızı mutlak surette en iyi
şekilde yapmamız gereğidir.

Evet, hepimiz de her işimi-
zin her yönlü mükemmel olması-
nı arzu ederiz. Bazen bu arzumuz
gerçekleşmekle beraber, çoğu
zaman da gerçekleşmez.
Gerçekleşmez, çünkü hangi iş
olursa ol-sun, yapılmış da olsa en
iyisi olmadığı takdirde bizleri de
tatmin etmez. Ama "mutlaka bun-
dan sonra iyisini yapacağım"
azmi ile bir çabalama da göster-
meyiz ki, bu da çocukluğumuz-
dan beri "her işin en iyisini ben
yapacağım" iddiasını ailemizden
yeterince almamış olmamızdan-
dır.

Bizlerin yapacağı bugün-
den itibaren bu iddiayı ciddiyetle
sürebilmek ve bundan sonraki iş-
lerimizin "en iyi" olmasını temin
etmektir. Bununla beraber hiç
olmazsa bizden sonraki kuşağın
bizden çok daha güçlü olması
için, yavrularımıza ufacıktan işle-
rinin birinci olması gereğini,
gerektiği gibi işlemeliyiz. Ve başa-
rılı oluncaya dek de ilgimizi azalt-
mamaya önemle dikkat etmeliyiz.

ANINI YAŞA
KENDİNİ YAŞA

Her insanın yapısal hedefi; şereftir. Bütün
insanlar, şeref için yaşarlar, İnsan, yapısının temel
isteği olan şerefe koşmakta ömrünü sürdürür.

Ne var ki şerefi herkes ayrı değerlendirir.
Bunun için şeref; toplumlarca da, bireylerce de ger-
çek yüzüyle tanınamamış, yanlış yorumlarda kalmış-
tır. Hatta istismar aracı gibi işe gelen tarafa çekilmiş,
şeref peşinde koşan insanları şeref diye şerefsizliğe
itmek bile imkân haline gelmiştir.

Evsafı bilinmeyen şerefi göstererek, insanları
çelişkili şartlara, çeşitli cereyanlara sürüklemiştir.

İnsan âlemi için şerefin adı bile insanları çeşitli
maceralara sürüklemeyi mümkün kılarsa, gerçek
tanımı yapılır, genel ölçüsü ortaya çıkarsa, ne olacağı
şimdiden anlaşılmalıdır.

Şimdiye kadar şeref peşinde koşan insanı iste-
dikleri yere koşturmuş, istedikleri yerde yatırmışlar-
dır. Bilinmeyen şerefi yalnız ismiyle bugünkü duruma
getirmişlerdir. Elbette şerefin gerçek yüzü tanındık-
tan sonra dünya muhakkak; huzur, refah havasıyla
dolacaktır.

Düşünelim ki, insanın şerefli olmak isteği; yenil-
mez, durdurulması, kesilmesi imkânsız bir istektir.

Bu kadar ısrarla peşine koşulan şerefin gerçek
tanımı neden yapılmasın? Şerefin gerçek yüzünün
bütün her yanıyla tanıtılması, insanlığa en büyük iyi-
lik değil midir?

Buna göre tanıtılmadığı da en büyük kötülük
olmamış mıdır? Şerefin gerçek yüzünü bilip tanıyan
insan, şerefi şeref yönünde bulursa, daha bunalım
diye bir eser olur mu? (1)

İşte insan olarak meselemiz, bu noktadan
çözümlenmeye başlayacak. İşte Özden'in bütün çaba-
sı bu çözümler içindir.

Kendini Anınla Yaşa!..

(1) - "İNSANIN HEDEFİ ŞEREFTİR"
kitabı, Şerefi bütün yönleriyle açıklıyor.

Demek, dünya nüfusuna impa-
ratorluğu hedef almışlar, öyle mi?
Bunun için, çok uluslu şirketler ve
evrenselciliği yaygınlaştırıyorlar.
Bunun için, tüm yönetimleri laçka
etmek peşindeler.

Demek, bunun için güvenecek
dal bırakmıyorlar. Bunun için, kötü-
leri iyilerin yerine, iyileri de kötüle-
rin yerine getiriyorlar. Bunun için,
örfleri, adetleri, dinleri, imanları
alay ediyor ve ettiriyorlar.

Kölelik için, uğraş verenlere
"ilerici” deyip alkışlatmak, iyileri
kınanacak durumda
göstermek,bunun içinmiş…

"Dünyaya imparator biz ve
bizimkiler olacak." deyip, plânlar
uygulamak, sağcı-solcu dövüşleri
tertiplemek, bunun içinmiş...
Masonları, siyonların, siyonları
masonların arkasında gizleyip, kar-
deşi kardeşe düşman etmek, bunun
içinmiş.

Dostluk pür riyasıyla koynumu-
za, hatta damarlarımıza dek girme-
leri, bizi bunca aldatmaları,Her ede-
ceklerinin tersini söyleyip,söyledikle-
rinin tersini yapmaları,bunun için-
miş.

Demek ki, dünya imparatorlu-
ğu kurmak hedeflerine yaklaştıkça,
"Birleşmiş Milletler" ,"Uluslararası"
adı altında vezirlerini, vüzeralarını
geliştiriyor, ona göre de bir yandan
her ülkede kendilerinden olmayanla-
rı kullanıp, yönetimleri bir kuşa ben-
zetmeye, anarşilerle, terörlerle, dün-
yanın her ülkesini kazan gibi kayna-
tıp, yönetimleri çaresiz duruma geti-
riyorlar ki,imparatorluklarını ilân
etmeğe biraz daha hazırlansınlar.

Demek ki, bizi bu kadar yıllar-
dır bunun için uyutmuşlar, bunca
oyunları bunun için tezgâhlamışlar.

Demek ki, 1789'da Fransız ihti-
lâlını körükleyerek yaptıranlar, ilk
denemelerini kesinleştirdiklerinde,
etnik gurupları idare eden büyük
imparatorlukların örneğinde, bütün
dünya insanlarına hâkimiyet kurma-
yı plânlamışlar.

Demek ki, o zamandan beri
ellişer yıllık adımlarıyla "Birleşmiş
Milletler" adı koyarak, her ülkenin
içinden el ele vermişler de, bir yan-
dan yönetimleri tesirsiz hale getir-
miş, bir yandan da ekonomik ağlar
kurmuşlar.

Yâni tüm dünya insanlarının
milliyetçiliğini, evrenselliğe kaydır-
makla silecekler (ki bir yandan sili-
yorlar) Her ülkenin yönetimlerine ya
kendi adamlarını koymak, ya da

uşaklar tutmakla dayanışmalarını
temin edecekler. "Dünya Birliği" diye
bunun için zehirliyorlar.

Demek ki, insanların şahsiyet
iddia edecek iman, din, namus, hay-
siyet, şeref, mertlik, doğruluk, nikâh,
aile, mukaddesat, milliyet anlayışla-
rına bunun için kavram karışıklığı
yapıyorlar...

Demek ki, insanlar şahsiyetleri-
ne ait hiç bir iddia sahibi olamayıp
da tamamen malzeme durumuna
geldikleri gün, "Artık sizin bizden
başka tutacak dalınız kalmamıştır
"diyecekler...

Demek ki, tüm insanları para-
sız, geçimden de aciz duruma düşü-
rerek köle edecekler (hatta bir kısmı-
nı da gönüllü ve beleş olarak köle
edecekler). Şimdi daha açık oyna-
makta sakınca görmüyorlar.

Demek ki, Birleşmiş Milletler,
Milletler arası AET. IMF. Dünya
Bankası, Çekme Hakları diye hedef-
lerine yaklaşmak üzereler ki, her
ülkede tedhiş hareketleriyle usansın-
lar ve nihayet "bize kim Sahip ola-
cak?"desinler de o alçaklara sığınsın-
lar öyle mi?

Uyanmazsak, Dünya
İmparatorluğunu onlara elimizle
veriyoruz. Oldukları günden beri
mertçe olamadıkları için, hep yeral-
tından, hep sinsi oyunlarla yol almak
marifetiyle akılları sıra ilerliyorlar.

Hedefleri var diye, kuş beyinle-
riyle aldatmalarını sürdürüyorlar.
Her ülkenin içini kazan gibi kaynatı-
yorlar.

Her ülkenin kazan gibi kayna-
mamı ve yönetimlerin en süper sayı-
lanlarının dahi güçsüz, etkisiz kal-
ması, bu çağın, bu devrin kapanmak
üzere olduğunu gösteriyor.

Gerçek bir düzene pek ihtiyaç
olduğu da, kaçınılmazdır. Bunun
için, insanın öz yaratılışına tama-
men uygun bir fikirden, gerçek bir
düzen getirmek mecburiyeti doğ-
muştur.

Eskilere dönmeden, mevcutla-
rın da dışında dünyaya Örgünöz
Fikri'nin düzenini getirmekle, bu
mecburiyete cevap vermiş olacağız.

Örgünöz Devlet Düzenininde,
insanın her yanlı varlığıyla, hak ve
hürriyetlerini bağışlayıcı ve koruyu-
cu hukuk düzeniyle, kanunlar yapı-
lır. "İnsan hayvan değil, insandır.”
ilkesinden kalkış yapar.

Devlet ile milletin bütünlüğü-
nü, hedefe varmak amacıyla sürdü-
rür. Hedef yolunda inanç birliği,
yönetim ile halkı kaynaştırır.

İNSANIN 
GERÇEK HEDEFİ

Şerefli 
anneden 
emniyetli
insan olur

Abdulkadir DURU

Faydalı Bilgiler: Yulaf Tohumu
Yulaf, buğday ve arpa başakları-

na benzemeyen, salkım şeklinde eğik,
bol nişastalı tohumları olan bir bitki-
dir. Başakların her birinde 2 ve 3
tohum bulunur. Yulafın beyaz, sarı,
kırmızı, siyah veya boz renkli başaklar
olabiliyor.

Yulaf Tohumunun Faydaları
oUykuzluğa karşı, yulaf tohumu-

nu oğul otuyla birlikte kaynatılıp yat-
madan 1 saat önce alınırsa iyi gelir.
Tat için bal ile tatlandırılabilir.

oKısırlığa karşı, yulaf tohumunu
ceviz, fındık gibi yemişlerle dövülüp

macun şeklinde yenilebilir.
oMide rahatsızlıklarına karşı,

yulaf kekik ile kaynatılıp bal ile tatlan-
dırılarak aç karnına süzülmeden 2-3
bardak içilirse gastrit ve ülsere karşı
iyi gelir.

oYorgunluğa karşı, yulaf tohumu
bal ile tatlandırılarak içilmelidir.

oYulaf bol lifli olduğu için hazmı
kolaylaştırır.

Yulaf tohumunun faydaları bun-
larla bitmediği gibi oğul otu ile kayna-
tılıp bal ile tatlandırılıp içildiği zaman
sinir, stres ve depresyonu alır. Sara
nöbetlerine de iyi geldiği görülmekte-
dir.

DEMEK ÖYLE

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

HER İŞİMİZ, 
“EN İYİ” OLMALI

Siparişleriniz için 
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr

Demek ki, onlar saltanatlarını, bizim kanlarımızla,
gözyaşlarımızın üstüne kuracaklarmış öyle mi? Demek,

bizim çoğumuzu bunun için nemelâzımcı etmişler.
Demek, bizim şahsiyetimizi siImezIerse, hayat hakkı

bulamazlarmış öyle mi? Demek ki, bunun için 
şahsiyetimizi ve gerçek değerlerimizi her an 

kemiriyorlar, inanç diye bir şey bırakmıyorlar.

İçerik
Dünya nüfusunun %95 kişisi için
Yapıcı yürekteki civanmert kişiler
için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini
kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle
yaşamak için. Şeref çağını başlat-
mak içindir bu Düzen!. . İnsanların
yaratılışında haksızlıklara ve baskı-
lara karşı diretmek olduğu kadar,
bir üstün güce ve otoriteye uymak
ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli
hedef tutmamış, amaçsız yaşayan
insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve
davranışlarından dolayı bölünmeye
yatkın olurlar. Tabii olarak; toplu-
mun tamlığına yetecek kabiliyetler,
toplumun içinde mutlaka vardır.
Örgünöz Seçim Sistemi' nde, seçen-
ler de seçilenler kadar sorumlu
tutulurlar.
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YILMAZ ÇITAK
Güvenli Köyü' nden, Mobilyacı Esnafından
Muharrem ÇITAK' ın kardeşi, Elektrikçi
Esnafından; Yılmaz ÇITAK vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

İBRAHİM YÜKSEL
Sorkoğlan Köyü' nden, Çorum Belediyesi' nden
emekli Ahçı Ali ÖZTEN' in eniştesi, İlker ve
Murat YÜKSEL' in babası; İbrahim YÜKSEL
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HAMZA KAYNAR
Elicek Köyü' nden gelme, Murat KAYNAR' ın
oğlu, Balamış KAYNAR' ın torunu; Hamza KAY-
NAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

YETER KÜÇÜK
Koyunoğlu Köyü' nden gelme, Cemal KÜÇÜK' ün
eşi; Yeter KÜÇÜK vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

YAŞAR YILDIRIM
Kınık Köyü' nden, Ömer, Ali ve Muharrem YIL-
DIRIM' ın babası; Yaşar YILDIRIM vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

03:39

05:26

12:54

16:47

20:09

21:47

27 Temmuz 1302 Osmanlı Beyliği ile
Bizans İmparatorluğu arasındaki
Koyunhisar Savaşı, Osman Gazi'nin
zaferiyle sonuçlandı.
27 Temmuz 1794 Fransız Devrimi'nin
jakoben önderlerinden Maximilien
Robespierre iktidardan düşürüldü ve
Fransa Millî Meclisince tutuklandı.
Robespierre, 28 Temmuz'da idam edil-
di.
27 Temmuz 1921 Toronto Üniversite-
si'nden biyokimyacı Frederick
Banting'in başında bulunduğu araştır-
macılar, insülin hormonunu keşfettikle-
rini açıkladılar.
27 Temmuz 1926 Eski İttihatçı ve İzmir
Suikasti girişimi sanıklarından Kara
Kemal, yakalanmak üzereyken saklan-
dığı tavuk kümesinde intihar etti.
27 Temmuz 1949 Dünyanın ilk jet
motorlu yolcu uçağı de Havilland
Comet, ilk uçuşunu yaptı. İlk ticari uçu-
şunu ise Mayıs 1952'de yapacaktır.
27 Temmuz 1953 İki milyondan fazla
kişinin öldüğü Kore Savaşı sona erdi.
Ateşkes anlaşması Panmuncon'da imza-
landı.
27 Temmuz 1957 Kıbrıs'ta Türk
Mukavemet Teşkilâtı kuruldu.
27 Temmuz 1964 Amerika Birleşik
Devletleri'de siyahlar, Federal
Mahkeme'ye başvurma hakkını elde etti.
27 Temmuz 1971 Türkiye - Ortak Pazar
Geçici Ticaret Anlaşması imzalandı.
27 Temmuz 1972 Kartal kod adlı avcı
uçağıF-15 ilk uçuşunu yaptı.
27 Temmuz 1976 Amerika Birleşik
Devletleri'nde bulunan CHP Genel
Başkanı Bülent Ecevit'e, Waldorf
Astoria Oteli'nde konuşurken, Kıbrıslı
Rum Staviros Skopetrides tarafından
suikast girişiminde bulunuldu.
27 Temmuz 1993 Genelkurmay Başkanı
Doğan Güreş'in görev süresinin 1 yıl
uzatılmasına karar verildi.
27 Temmuz 1995 Pamukova,
Sakarya'daki mühimmat bölüğünde
yangın çıktı, cephanelik havaya uçtu. 15
bin nüfuslu ilçe boşaltıldı.
27 Temmuz 1996 Atlanta Olimpiyat
Parkı'nda meydana gelen patlamada 2
kişi öldü. Olay yerine koşarak giden
TRT kameramanı Melih Uzunyol da
kalp krizi geçirerek öldü.
27 Temmuz 2000 Suriye'nin yeni devlet
başkanı Beşar Esat ülkesindeki siyasi
mahkumların geri kalan cezalarını
affettiğini açıkladı.
27 Temmuz 2002 Ukrayna'da hava gös-
terisi sırasında bir savaş uçağının (Su-
27) düşmesi sonucu izleyicilerden 77
kişi öldü.
27 Temmuz 2008 İstanbul Güngören,
Güven Mahallesi'deki, Kınalı Caddes]
üzerinde bulunan Menderes Çıkma-
zı'nda saat 22:00 civarında 2 ayrı patla-
ma meydana geldi. Patlamada 18 kişi
hayatını kaybetti, 154 kişi yaralandı.
27 Temmuz 2012 Londra'da
Olimpiyatların açılış töreni yapıldı.

Ta rih te Bu gün
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VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı, Çorum’un
Osmancık ilçesinde demokrasi nöbetine katıldı.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından her
gün tüm Türkiye’de olduğu gibi Çorum ve ilçele-
rinde de devam eden demokrasi nöbetine sivil top-
lum kuruluşları da büyük destek veriyor. Memur-
Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube
Başkanı Ahmet Saatcı, Osmancık’ta düzenlenen
demokrasi nöbetine katıldı. Burada bir konuşma
yapan Saatcı, konuşmasında şu ifadelere yer
verdi:

FETÖ'NÜN DARBE KALKIŞMASI
BERTARAF EDİLMİŞTİR

“Türkiye,15 Temmuz 2016 Cuma akşamı
millete ve devlete ihanet şebekesi Fethullahçı
Terör Örgütü'nün silahlı kuvvetlerimiz içerisine
sızmış terörist unsurlarının öncülüğünde cunta ve
darbe kalkışmasıyla karşı karşıya kalmıştır.
Milleti korumak ve vatanı savunmak için emanet
edilen tankları, uçakları, helikopterleri, silahları ve
mühimmatı gasp edecek ve millete ait silahların
namlusunu millete doğrultacak kadar ihanetin zir-
vesine yerleşen FETÖ'nün terör konseptli cunta ve
darbe kalkışması bertaraf edilmiştir.

AVRUPA VE ABD
İKİYÜZLÜLÜĞÜNÜ TEKRAR

GÖSTERDİ 
Demokrasiye, özgürlüğe ve millet iradesi-

ne kendi çıkarları çerçevesinden bakan Avrupa
ülkeleri ve ABD, bir kez daha ikiyüzlülüğünü gös-
termiştir. Bu ikiyüzlüler günlerce yapılan darbe
girişimini kınamamışlar ve darbe girişimini meş-
rulaştıracak kılıflar uydurmaya çalışmışlardır.
Amerika, Fransa, İngiltere, Almanya ve birçok
batı ülkesi, insanların demokratik hakları olan
eylemlerde bile insanlara ateş ederek, sokak orta-
sında katliam yapıyor. Amerika kendi vatandaşla-
rı olan siyahîleri, tenlerinin renginden dolayı kat-
lediyor ve onlara soykırım uyguluyor. Bunca vah-
şiliği ve insanlık dışı hareketleri yapan ABD ülke-
mizde insanlarımızı katleden, vatanımızın ve mil-
letimizin bütünlüğüne kast eden FETÖ terör örgü-
tü elebaşını saklamakta. Bununla da yetinmeyip
iade etmemek için, bütün olayların ortada cereyan
etmesine rağmen o haysiyetsiz ve şeref yoksunu
elebaşını bize vermemek için yazılı belge iste-
mekte. Irak'ı varsayımlar üzerinden işgal eden
ABD kendiyle çelişmektedir. Dinimizi ve milleti-
mizi sömüren o hain FETÖ lideri bir an önce ülke-
mize iade edilmelidir.

Sözlerime son verirken, darbe karşısında
kahramanca duran yüce milletimize şükranlarımı-
zı sunuyorum. Demokrasi şehitlerimize Allah'tan
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.
Diyoruz ki, inadına demokrasi, inadına milli irade,
inadına barış, inadına kardeşlik. Katılımlarınızdan
dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.  İhaneti, tezga-
hı ve kumpası meslek olarak bellemiş Fethullahçı
Terör Örgütü'nün terörist darbe ve cunta kalkışma-
sının püskürtülmesinde; ‘Aziz ve Necip
Milletimizin ortaya koyduğu birlik, beraberlik ve
cesaret, Devletimizin bütün kurumlarıyla harekete
geçirdiği kararlılık ve dirayet, siyasi partilerin
bütün süreç boyunca devam ettirdiği dayanışma,
dik duruş ve basiret şanlı tarihimizin mümtaz say-
faları arasındaki yerini almıştır.”

FETÖ lideri bir an önce
ülkemize iade edilmeli

Türkiye’de
gazete ve dergi
sayısı, 2015 yılın-
da 2014 yılına göre
%4,5 azalarak 6
bin 802’ye gerile-
di. 

Türkiye’de gazete ve dergi sayısı, 2015
yılında 2014 yılına göre %4,5 azalarak 6 bin
802’ye geriledi. Bu yayınların %59,9’unu dergiler
oluşturdu. 2015 yılında yayımlanan gazetelerin
%89,6’sı yerel, %4,1’i bölgesel, %6,3’ü ise yaygın
(ulusal) yayın yaptı. Dergilerin ise %37,2’si yerel,
%7,3’ü bölgesel, %55,6’sı yaygın (ulusal) yayın
yaptı. Topluca bakıldığında gazete ve dergilerin
%58,2’si yerel, %6’sı bölgesel, %35,8’i ise yaygın
(ulusal) yayın yaptı.

YILLIK TİRAJIN %93,5’İNİ 
GAZETELER OLUŞTURDU
Gazete ve dergilerin tirajı, 2015 yılında

2014 yılına göre %6,3 azaldı. Ülkemizde 2015
yılında yayımlanan gazete ve dergilerin yıllık top-
lam tirajı 2 milyar 132 milyon 242 bin 338 olup,
bunun %93,5’ini gazeteler oluşturdu. Toplam tira-
jın %14,6’sını yerel, %1,8’ini bölgesel, %83,6’sını
ise yaygın (ulusal) gazete ve dergiler oluşturdu.
Gazetelerin yıllık tirajının %88,7‘sini günlük
gazeteler, dergilerin ise yıllık tirajının %50,7’sini
aylık, %21,5’ini ise haftalık dergiler oluşturdu.
Gazetelerin %87’si siyasi/haber/güncel içerikli
yayın yaptı. Gazetelerin %15,8’i günlük, %30,8’i
haftalık olarak yayımlandı. Yayınlanan gazetelerin
%87’si siyasi/haber/güncel içerikli olurken,
%13’ü ek verdi. Dergilerin ise %23,5’i aylık,
%22,2’si üç aylık olarak yayımlandı. Yayınlanan
dergilerin %17,8’i sektörel/mesleki içerikli olur-
ken, %10,4’ü ek verdi. 

Türkiye’de gazete
sayısı azaldı

Kargı ilçesinde demokrasi nöbe-
ti 11. gününde devam ederken, sema-
zenler tarafından gerçekleştirilen sema
gösterisi saat kulesi meydanında topla-
nan halkı adeta büyüledi.

Bayraklarıyla Saat Kulesi
Meydanı’nı dolduran coşkulu kalabalı-
ğa, Kargı Kaymakamı Ali Erdoğan,
Belediye Başkanı Zeki Şen, Kargı
Hakimesi Gülşah Türüdi, Cumhuriyet

Savcısı Orhan Türüdi, AK Parti İlçe
Başkanı Mustafa Akpınar, İl Genel
Meclis Üyeleri, Belediye Meclisi Üye-
ler, AK Parti Kadın Kolları Başkanı
Gülhan Demiral, Gençlik Kolları
Başkanı Şerafettin Küçükdingil,
Memur-Sen Çorum İl Başkanı Ahmet
Saatçi, İl Müftülüğü Hac ve Umre
Müdürü Vehbi Köklükaya da eşlik etti. 

Okunan Kur’an-ı kerim tilave-

ti’nin ardından, Çorum İl Müftülüğü
Hac ve Umre Müdürü Vehbi Köklükaya
bir konuşma yaptı. Halkın coşku ve tek-
birlerle eşlik ettiği konuşmanın ardın-
dan, Kargı din görevlileri eşliğinde bin-
lerce kişi dualar etti. Gecenin sonunda
semazenler tarafından gerçekleştirilen
sema gösteri vatandaşların beğenisini
topladı.

Kargı’da demokrasi nöbeti sürüyor

Sungurlu Belediye Başkanlığı
Fen İşleri Müdürlüğü ilk asfalt serme

çalışmasına Hacettepe Mahallesi Ahmet
Yesevi Sitesi Mevkinde başladı.

Başkan Şahiner çalışmaları
yerinde inceleyerek mahalle sakinleri-
nin sorularını cevapladı.

Başkan Şahiner konuya ilişkin
olarak yaptığı açıklamada,
’’Asfaltımızla birlikle kilitli parke çalış-
malarımızda aralıksız devam etmekte-
dir. İlçemizde çok önemli çalışmalar
yaptık, yapmaya da devam ediyoruz.
Yıllardır ilçe halkımızın özlemiş olduğu
hizmetleri gerçekleştirmenin mutluluğu
içerisindeyiz. Yapmış olduğumuz hiz-
metler yapacak olduğumuz hizmetleri-
mizin teminatıdır. Ayrıca Asfaltsız yol
kalmayacak dedik ve bunun gereklerini
yerine getirmek için gece gündüz çalışı-
yoruz.’’ ifadelerini kullandı.

Sungurlu Belediyesi asfalt çalışmalarına başladı

Elindeki dövizi satıp TL’ye geçen
hane halklarının, son 10 günlük sürede boz-
durduğu dolar tutarı 10 milyar dolara dayan-
dı.

FETÖ’nün darbe kalkışmasını mey-
danlarda püskürten vatandaş, Türk Lirası’na
da sahip çıkmaya devam ediyor. Standart&
Poor’s’un (S&P) siyasi bir karar olarak ver-
diği not düşüşü sonrasında 3.09 liraya kadar
çıkan dolardaki tırmanış, adeta vatandaştan
döndü. 15 Temmuz’dan bu yana bozdurulan
döviz miktarı 10 milyar dolara yaklaştı.
Dolar dün 3.03 liraya kadar indi.

Bir bankanın döviz masası işlemcisi
son 10 günde bozdurulan doların 10 milyar
dolara yaklaştığını bildirdi. Türkiye Katılım
Bankaları Birliği (TKBB) Genel Sekreteri
Osman Akyüz de bankaların temel makro
göstergelerinde herhangi bir bozulmanın
olmadığını, kredi iştahının sürdüğünü söyle-
di. Karar'dan Hamide Hangül'ün haberine
göre bankacılık sisteminin normal çalışma-
sına devam ettiğine işaret eden Osman
Akyüz, mevduatında normal seyrinde ilerle-
diğini ifade etti. Merkez Bankası’nın aldığı
tedbirlere bankaların çok ihtiyacı olmadığı-
nı belirten Akyüz, "Zaman zaman ihtiyaç
duyulmuş olabilir, ancak bankalar kendi
imkanlarıyla devam ediyorlar" dedi.

2 GÜNDE 600 MİLYON DOLAR
Katılım bankalarında fonların ağır-

lıklı kesiminin döviz olduğunu belirten
Akyüz, “Döviz arttığında müşteriler fiyattan
yararlanmak için TL’ye dönerler. Bu davra-
nış da doların çok artmasını engelledi” dedi.
Akyüz, katılım bankalarında 15-19 Temmuz
tarihleri arasında yaklaşık 600 milyon dolar-
lık bir rakamın TL’ye döndüğü öngörüsünde
bulundu. Bir bankanın döviz masası işlem-
cisi de hızı azalsa da yeni satışların sürdüğü-
nü ve 15-25 Temmuz'da satışların 10 milyar
dolar seviyesine yaklaştığını bildirdi.

Vatandaşın dolar 
hamlesi 10 milyarı buldu

Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) darbe girişiminin ardından
tepkilerini göstermek için sokağa
çıkan binlerce vatandaşın
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önün-
deki demokrasi nöbeti devam edi-
yor.

AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Salim Uslu, demokrasi nöbetinin
10. gününde Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'ndeydi. Uslu;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Süleyman Soylu, AB

Bakanı Ömer Çelik, milletvekilleri
ve demokrasi nöbetine katılan
vatandaşlarla bir süre sohbet ede-
rek, sabah namazını Millet
Camisi'nde eda etti. 15
Temmuz'dan bu yana demokrasi
nöbetine devam eden genç, yaşlı,
kadın, erkek ve çocuk binlerce
vatandaşın, ilk günkü heyecanla ve
kararlılıkla nöbetlerine devam
ettikleri gözlendi. Geceyi alanda
geçiren vatandaşlar demokrasi,
milli birlik ve beraberlik sloganı
atarken, çocukları battaniyelerin
altında uyudu. 

İdare Amiri Uslu, 
demokrasi nöbetinde
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2016-2017 Sezonu Spor Toto 2 ve 3. Lig
fikstürleri TFF'nin Beykoz Riva'da yer alan idari
merkezindeki Orhan Saka Salonu'nda çekildi.
Kura çekimine TFF Yönetim Kurulu ve İcra
Kurulu Üyesi Ali Düşmez, Sponsorluklar ve
Pazarlama'dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa Çağlar, Genel Sekreter Kadir Kardaş,
Genel Sekreter Yardımcısı Özcan Şepik, Maç
Planlama Müdürü Besim Yalçın ile kulüp temsil-
cileri katıldı.

2016-2017 sezonunda Spor Toto 2. Lig;
Beyaz ve Kırmızı Grup olarak iki gruba ayrıldı.
İki grupta da 18 takım yer alıyor. Spor Toto 3.
Lig'de ise müsabakalar 3 grupta oynanacak. Lig
1. Grup'ta 19,  2 ve 3. gruplarda ise 18 takımdan
oluşuyor.

Spor Toto 2 ve 3. Lig'de sezon 3 Eylül
2016 tarihinde oynanacak maçlarla başlayacak.
İlk yarı 18 Aralık 2016 tarihindeki müsabakalarla
son bulurken 2. Devre 15 Ocak 2017 tarihinde
start alacak. İki ligde de sezon 30 Nisan 2017
tarihindeki karşılaşmalarla son bulacak.

İLK RAKİP BEYLERBEYİ
Çekilen kura sonucunda fikstür belirlendi.

2016-2017 futbol sezonunda 3. lig 1. Grupta
mücadele edecek olan Çorum Belediyespor sezo-
nun ilk haftasında 3 Eylül 2016’da kendi sahasın-
da Beylerbeyispor’u konuk edecek.  

Çorum Belediyespor’un maç programı şu
şekilde oluştu; 

1. Hafta: Çorum Belediyespor –
Beylerbeyispor

2. Hafta: 24 Erzincanspor - Çorum
Belediyespor

3. Hafta: Çorum Belediyespor –
Gölcükspor

4. Hafta: Tekirdağsppor - Çorum
Belediyespor

5. Hafta: Çorum Belediyespor – Ankara
Demirspor

6. Hafta: Cizrespor - Çorum Belediyespor
7. Hafta: Çorum Belediyespor – Erzin

Belediyespor
8. Hafta: Van B.Ş.B. Spor - Çorum

Belediyespor
9. Hafta: Çorum Belediyespor –

Manavgatspor
10. Hafta: Kütahyaspor - Çorum

Belediyespor
11. Hafta: Çorum Belediyespor – Bursa

Nilüferspor A.Ş.
12. Hafta: Bayburt Grup Özel İdare

Gençlik ve Spor - Çorum Belediyespor
13. Hafta: Çorum Belediyespor –

Kocaelispor 
14. Hafta: Kartalspor - Çorum

Belediyespor
15. Hafta: Çorum Belediyespor – Altay
16. Hafta: BAY
17. Hafta: Kızılcabölükspor - Çorum

Belediyespor
18. Çorum Belediyespor – Kozan

Belediyespor
19. Sancaktepe Belediyespor - Çorum

Belediyespor

TFF Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu
Üyesi Ali Düşmez'in kura çekiminde yaptığı
konuşma şöyle:

"Spor Toto 2 ve 3. Ligimizin değerli baş-
kanları, yöneticileri ve mensupları gününüz hayır-
lı olsun. Tabi ilk önce Başkanımız Yıldırım
Demirören ve Yönetim Kurulumuzun selamını
iletmek istiyorum. 11 gün evvel Türkiye
Cumhuriyeti'nin birliğine, milli iradeye ve
demokrasiye karşı yapılan hain kalkışmanın ve
hainlerin bir kez daha kınanmasını istirham edi-
yorum. TFF olarak ilk saatlerden itibaren bu
hainliği kınadığımız kamuoyunca biliniyor. Bir
kez daha milli iradenin yanında olduğumuzu ve

demokrasi adına üstümüze düşeni yapacağımızı
belirtmek istiyorum. Alt liglerimiz TFF Yönetimi
ve ülkemiz için çok önemli. Yönetime gelindiğin-
den beri belki sizlere çok geniş imkanları istesek
de sunamasak bile son yıllarda hep artarak giden
bir ivme var. Yani bütün avantajları en üst seviye-
den en alt lige kadar paylaştırarak katkı vermeye
çalışıyoruz. Bunu bilmenizi özellikle istirham
ediyorum. Bundan sonra da tüm imkanlarımız alt
liglere yine aynı şekilde kanalize edilecek. Bu
sezon hepimiz için, tüm ülkemiz için çok çok
önem arz ediyor. Bu dönem her zamandan daha
fazla kardeşliğe, birlik beraberliğe ve Fair-Play'e
ihtiyacımız var. Bunun altını kırmızı kalemle
çiziyorum. Tüm liglerdeki maçlarda bu ülkenin
güvenlik güçlerini, bu işlerle daha fazla meşgul
etmemek adına hepimiz adına çok iş düşüyor.
Camialarımıza sahip çıkmamız gerekiyor. Sportif
ve Fair-Play kuralları içinde olaylara bakalım.
Sıkıntılı dönemi çok şükür atlatan ülkemize başka
meseleler çıkarmamamız bana göre demokrasiye
en büyük saygıdır diye düşünüyorum. Siz değerli
başkanlarımızdan bunu özellikle rica ediyoruz.
Bu sene sporun dışına çıkılmadan sıkıntısız bir
sezon geçirmemizi diliyorum. Sizlere de Allah
kolaylık versin. Bu süre içinde hem başarılı ola-
caksınız, hem maddi düzeni kuracaksınız, hem
camianıza sahip çıkacaksınız. İşiniz zor. Onun
için el birliğiyle bu büyük ailenin güzel günlere
ulaşmasını temenni ediyorum. Sezonunuz hayırlı
olsun."

3. lig fikstürü çekildi

Çorum Belediyespor
Teknik Direktörü Serdar Bozkurt,
ilk maçın kendi sahalarında oyna-
malarının avantaj olduğunu söyle-
di. 

Kendilerinin hedefe gide-
bilecek bir takım kurduğuna işaret
eden genç teknik adam, fikstüre
bakıldığı zaman özellikle ilk ve
son haftalarda hedefe oynayabile-
cek takımlarla karşılaşacaklarını
dile getirdi. Gruptaki tüm takım-
larla maçlar yapacaklarına değinen
Bozkurt, “İlk maçımızı kendi
sahamızda oynayacak olmamız
bizim için bir avantaj. Hedefe
gidebileceğimiz bir takım kurdu-
ğumuza inanıyoruz ve tüm çalış-
malarımızı bunun üzerine yapıyo-
ruz. Kendi sahamızda oynayacağı-

mız ilk maçı saha ve seyirci avan-
tajımızı kullanıp lige iyi bir baş-
langıç yapmak için çalışacağız. Bu
sezon da geçen sezon olduğu gibi
zorlu bir grupta mücadele edece-
ğiz. Neticede bu gruptaki tüm
takımlarla maç yapacağız. Ancak
fikstüre baktığımız zaman hedefe
oynayabilecek takımlarla özellik
ilk ve son haftalarda karşılaşacağı-
mızı görüyoruz. Buna karşılık her
zaman söylediğimiz sahada raki-
bin değil, bizim ne yapacağımız
çok önemli. Biz bu sezon bizlere
güvenen herkesin mutlu olabilme-
si yönünde çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Allah’ın izniyle de bunu
başaracağımıza inanıyoruz. Yeter
ki, bu şehir bize inansın ve güven-
sin” diye konuştu

‘Lige iyi 
başlamak istiyoruz’

İkinci etap çalışmalarına
geçtiğimiz Pazartesi günü yaptığı
antrenmanla başlayan Çorum
Belediyespor, dün çift mesai yaptı. 

Günün ilk antrenmanını
saat 09.00’da Hayat Clup’ta yapan
Çorum Belediyespor, son çalışma-
sını ise saat 18.00’de Ulukavak
Nazmi Avluca Sahası’nda yaptı.

Isınma hareketleriyle başlan
antrenman, suratlı koşuların ardın-
dan yapılan 5’e 2 ve taktik çalış-
mayla sona erdi. 

Çorum Belediyespor,
bugün de sabah ve akşam yapaca-
ğı çift antrenmanla hazırlıklarına
devam edecek.

Çift çalışmaya
devam

3 lig fikstürü çekildi. 2016-2017 futbol sezonunda 3. lig 1. Grupta mücadele edecek olan Çorum
Belediyespor sezonun ilk haftasında 3 Eylül 2016’da kendi sahasında Beylerbeyispor’u konuk edecek  


